
Halikarnas
Kasım 2023 Bodrum Belediyesi'nin ücretsiz bültenidir

Bodrum’da Yer Gök Kırmızı

Bodrum'da Halk
Meydanlara Sığmadı

Cumhuriyet’in 100’üncü 
yılında Bodrum’da coşkulu 

kalabalık alanlara sığmadı. Bodrum 
Belediye Meydanı’nda Ece Seçkin, 
Turgutreis Atatürk Meydanı’nda ise 
Grup Pusula vatandaşlara eğlenceli 
saatler yaşattı.

Bodrum Belediyesi’nin 
organizasyonuyla, 29 Ekim kutlamaları 
kapsamında Bodrum’da ekim ayı 
boyunca etkinlikler düzenlendi. 
Cumhuriyet sergileri, turnuvalar, spor 
müsabakaları, söyleşiler, film ve belgesel 
gösterimi, dans gösterileri, törenler ile 
devam eden etkinliklerin finali olan 
29 Ekim Pazar akşamı meydanlar, 
Bodrum’da yaşayan vatandaşlarla dolup 
taştı. 

Ellerinde Türk bayrakları ile alanı 
dolduran 7’den 70’e vatandaşlar, büyük 

bir coşku ile Cumhuriyet’in 100’üncü 
yaşını kutladı. Bodrum Belediye 
Meydanında binlerce vatandaş söylenen 
şarkılara ve marşlara eşlik etti.

Fener Alayında 
Adım Atacak Yer Yoktu

Bodrum Milta Marina’dan başlatılan 
Fener Alayında bütün Bodrum meşaleler 
ve marşlarla Belediye Meydanına 
akın etti. Fener Alayı sonrası Eda 
Eren sunumuyla başlayan Ece Seçkin 
konserine CHP Muğla Milletvekili 
Süreyya Öneş Derici, Bodrum 
Kaymakamı Mustafa Çit, Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, kamu 
birim amirleri, ilçe parti temsilcileri, 
belediye başkan yardımcıları, ilgili 
belediye personeli, basın mensupları ve 
vatandaşlar katıldı. 

“Cumhuriyet hiçbir zaman 
örselenemedi”

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, sahneye çıkarak alanda bulunan 
tüm protokolü ve Bodrumluları 
selamladı. Cumhuriyet’in 100. kuruluş 
yılında, 29 Ekim 2023 yılında Bodrum’a 
gelen herkese ‘hoş geldiniz’ diyerek 
sözlerine başlayan Başkan Aras, 
“Bundan tam 100 yıl önce büyük 
Atatürk, Cumhuriyet’i kurduğunda işte 
bu kitleyi hayal ediyordu. Cumhuriyetçi, 
aydınlık çağdaş insanları hayal 
ediyordu. Sizleri hayal ediyordu. 
Ülkemiz 100 yıldır birçok badire atlattı 
ama Atatürk’ün kurduğu Cumhuriyet 
hiçbir zaman örselenemedi. Yok 
edilmedi, yok edilemedi.” dedi.

Bodrum’da, Yerde Gökte 
Cumhuriyet Coşkusu

Cumhuriyetin 100. yılı kutlama 
etkinlikleri kapsamında Kumbahçe 
Meydanında 100 dansçı ile çökertme 
oyunu ve ardından gerçekleşen 
“Solo Türk” akrobasisi izleyenler 
tarafından büyük beğeni topladı 

Bodrum Belediyesi tarafından 
organize edilen Cumhuriyet Bayramı 
kutlamaları kapsamında Kumbahçe 
Meydanı’nda önceki gün bir dizi 
etkinlik düzenlendi.  S.8

Bodrum Belediyesinden 
Bir Anaokulu Daha

Yapımı tamamlanan 100. Yıl 
Cumhuriyet Anaokulu Açılışı geniş 
bir katılımla gerçekleşti. 

Çırkan Mahallesi Timurhan 
Caddesi üzerinde yapılan anaokulu 
açılışına Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, belediye başkan 
yardımcıları, CHP Bodrum İlçe 
Başkanlığı protokolü, Çırkan Mahalle 
Muhtarı Coşkun Ünlü ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.  S.6

Başkan Aras, Cumhuriyet’in bizleri 
Türkiye Cumhuriyeti’nin halkı, milleti 
haline getirdiğini belirterek şöyle devam 
etti:

“Cumhuriyet, bizlere eşit yurttaşlık 
tanıdı. Bir sülalenin teması olmaktan 
bizleri hür, eşit Türk vatandaşları olarak 
Türkiye Cumhuriyeti’nin halkı, milleti 
haline getirdi. Ve hakimiyeti millete 
verdi. Hakimiyet kayıtsız 
şartsız milletindir!”  S.9

“Hakimiyet 
kayıtsız şartsız 

milletindir!”
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Su Sorunu ve Çözüm Yolları
Konuşuldu

Bodrum’da son dönemde 
kuraklık nedeniyle 

yaşanılan su sorunun nedenleri ve 
gelinen son nokta ile ilgili Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
mahalle muhtarlarıyla toplantı 
gerçekleştirdi.

Herodot Kültür Merkezinde önceki 
gün yapılan toplantıya Başkan Aras’ın 
yanı sıra başkan yardımcıları, ilgili birim 
müdürleri, mahalle muhtarları ve Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu Başkanı Arif 
Yılmaz ile CHP Bodrum Kadın Kolu 
Başkanı Umut Anıl Özdoğan, Gençlik 
Kolları Başkanı Ferhat Ceyhan katıldı. 

18 saat çalışarak evlere su ve depo 
temini sağlamaya çalıştıklarını belirten 
Başkan Aras, yapılan toplantının amacı 
ve hedefini anlattı. 

Gerçekleştirdiği konuşmada su 
sorunu ile ilgili valilik, DSİ ve MUSKİ 
ile görüştüğünü ve kısa vadede çözüm 
sağlayabilmek için MUSKİ’nin yeni 
kuyular açtığını belirten Belediye 
Başkanı Ahmet Aras sözlerine şöyle 
devam etti: 

“Sazköy tarafında 3 tane yeni kuyu 
açılacak. İlki dün akşam itibariyle 
devreye girdi. Geyik Barajından ölü 
seviyede su alımına DSİ izin verdi. 
Oradan su alıp yine halka verilmeye 
başlandı. Bu da Yalıkavak, Gölköy, 
Gündoğan tarafını besleyecek olan 
kaynak. Böylece yer altı sularından, 
kuyulardan gelen sularda daha çok 
merkez ve güney kesimde kullanılacak. 
Aynı zamanda Akgedik Barajından da 
su temini için çalışılıyor.” 

“Bu bir halk sağlığı sorunudur”
Bölgenin su probleminin sadece 

belediyelere bırakılamayacağını ve 
bu problemin çözülmesi gerektiğini 
ifade eden Başkan Aras sözlerini şöyle 
sürdürdü:

gerçekleşen su patlakları ve su kayıpları 
yer alırken susuzluktan en çok etkilenen 
mahalleler, belediyeye gelen su ve depo 

talebinin sayısal verileri paylaşıldı. 
Belediyenin susuzlukla mücadelede 

sahip olduğu olanaklardan bahsedilirken 
18 saat mesai yapılan çalışmada 7 
tanker ve 14 şoförün hizmet verdiği, bu 

hizmetlerin sonucunda da 3 bin 
756 haneye 7 bin 727 ton 

su temini sağlandığı 
iletildi. Bunun 

yanında gelen 
talepler üzerine 

500 litrelik 
120 adet su 
deposu verildiği 
belirtildi.

“Bizler kendi imkanlarımızla 
yapabileceklerimizi biliyoruz. İmkân 
olsa çoktan denizden arıtmayı devreye 
sokmuştuk. Biz elimizdeki kuyulardan 
tankerler vasıtasıyla vatandaşlarımıza 
ücretsiz su dağıtıyoruz. Yapabildiğimiz 
şu an bu ama elimizde projeler var, 
sizlerle paylaşacağım. Bir an önce yetki 
verilirse yapacağız. Eğer çözülemiyorsa 
100 tankerlik bir filo yapıp bütün 
vatandaşlarımızın evlerine kadar suyu 
temin edeceğiz.  Biz burada hiçbir 
zaman çaresiz bekleyemeyiz. Çünkü 
bu bir halk sağlığı sorunu, yaşamsal 
bir sorundur. Bir an önce bu sorunları 
çeşitli çözüm önerileri ile beraber 
kamuoyuna sunmak zorundayız.”

Toplantıda yer alan Kent Konseyi 
Başkanı Arif Yılmaz yaşanan su 
sorununun çözümüne ilişkin önlemlere 
inşaat ruhsatı yasaklarıyla başlanması 
gerektiğini vurgularken konu ile ilgili 
sadece tedbir değil meclis kararlarının da 
alınması gerektiğini iletti.  

Belediyenin vatandaşlara su ile ilgili 
yapmış olduğu çalışmalar hakkında 
da bilgilerin verildiği toplantıda “su 
sorunu” detaylarının yer aldığı sunum, 
Başkan Aras tarafından ilgililere 
sunuldu. Gerçekleşen sunumda 
“Neden susuz kaldık?” 
başlığı altında 2014-
2023 yılları arası 
ekim, kasım, aralık 
aylarında düşen 
yağış miktarı, 
termik santrallerin 
aldığı soğutma 
suyu, 2019-2022 
yılları arasındaki 
nüfus artışı, 
Akbelen’deki yer 
altı su kaynaklarının 
yok edilmesi, 2011 
yılından bugüne 

3 bin 756 haneye 
7 bin 727 ton su 
temini sağlandı

Su sorunu ile ilgili çözüm konusunda 
yasal yetkilerin de tartışıldığı toplantıda 
yetkili kurumlara önermek üzere 
belediye tarafından hazırlanan 
seçenekler sunuldu. Bu seçeneklerin 
arasında denizden arıtma, nemden su 
üretimi ve deniz yolu ile taşıma yer aldı. 
Yeni nesil yenilenebilir su kaynaklarında 
teknoloji ve ürünleri, AQUA Havadan 
Su Üretim Sistemleri, Arıtma Tesisleri 
hakkında da bilgiler verildi.  

Gerçekleşen sunum sonunda mahalle 
muhtarları konu ile ilgili söz alırken 
bölgesindeki su durumu ve hanelerin 
yaşadığı sıkıntıların detaylarını anlattı. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, hazırlanan geniş kapsamlı sunum 
sonrası son sözlerini söylerken, “Bizim 
imkân ve kabiliyetlerimizi bilmenizi 
isterim. Bu imkân ve kabiliyetler 
doğrultusunda taleplere cevap 
verebiliyoruz.” dedi.

Öte yandan, belediye bünyesinde 
oluşturulan kriz masasıyla, su 
konusundaki çalışmalar titizlikle takip 
edilerek gerekli müdahalelerin yapılması 

için ekipler görevlendiriliyor.
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Belediyenin Yetiştirdiği Fideler
Üreticiyle Buluştu

Tarımsal Hibe Programı 
kapsamında Bodrum 

Belediyesi tarafından yetiştirilen 
120 bin fidenin dağıtımı yapıldı. 

Üreticilere destek olmak amacıyla 
gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında 
çiftçilere düzenli olarak yapılan 
ve Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 
tarafından bu yıl 5’incisi gerçekleştirilen 
fide hibesinde 120 bin kışlık sebze fidesi 
üretici ile buluştu.  

Mumcular Pazar Yerinde yapılan 
dağıtım etkinliğine, Bodrum Belediye 
Başkan Yardımcısı Tayfun Yılmaz, bölge 
muhtarları, ilgili belediye personeli ile 
üreticiler katıldı.

Kışlık fide hibe dağıtımında 
Bahçeyaka Mahallesi Tarım AR-GE ve 
Yerel Tohum Merkezi’nde yetiştirilen 
brokoli, karnabahar, lahana, pancar, 

turp, düz marul ve kıvırcık marul olmak 
üzere 7 çeşit fide, ÇKS’ye kayıtlı 120 
üreticiye ve evde kendisi için üretim 
yapan ve hibeden yararlanmak isteyen 
onlarca vatandaşa ücretsiz olarak 
dağıtıldı.

Bodrum Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Müdürlüğü’nden sorumlu 
Başkan Yardımcısı Tayfun Yılmaz, 
gerçekleştirilen hibe programında 
şunları söyledi:

“2019 Eylül ayında Belediye 
Başkanımız Sayın Ahmet Aras'ın 
önderliğinde Mumcular bölgesinde 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün 
kuruluşunu gerçekleştirdik. Bu aradan 
geçen 4 yılda Bodrum'da tarımın 
nasıl içerisinde olabileceğimizle alakalı 
çalışmalar yaptık. Bu çalışmalar 
sonucunda bir tarımsal kalkınma 

kooperatifinin 
kurulma gerekliliği 
ortaya çıktı. 
Bugün geldiğimiz 
noktada Bodrum 
Belediyesi üreticiye 
katkı sunacak her 
türlü ürününü ve 
malzemesini kendi 
kendine üretiyor ve 
ekonomik koşullar 
altında ezilen üreticiye 
ciddi desteklemeler sunuyor. Bununla 
ilgili başta Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğümüzün teknik, idari ve 
emekçi personelinin katkısının büyük 
olduğunu ifade etmek isterim. Bu yolda 
önümüzü açan Belediye Başkanımız 
Ahmet Aras'ın da rolü çok büyük, 
kendisine şükranlarımı sunuyorum.” 

Fidelerini teslim alan üreticiler, 
düzenli olarak gerçekleştirilen 
etkinlikten memnuniyetlerini dile 
getirirken belediyenin üretici destekleri 
kapsamında gerçekleştirmiş olduğu 
yardımlar dolayısıyla teşekkür etti.

Bodrum Belediyesi tarafından 
kurulan Arsuz Bodrum 

Kardeşlik Kentinde yaşam devam 
ediyor

6 Şubat depreminin ardından 
Bodrum Belediyesi ve gönüllüler iş 
birliğiyle gerçekleştirilen yardım 
çalışmaları kapsamında kurulan 
Arsuz Bodrum Kardeşlik Kentinde 
yaşam standartların yükseltilmesi 
ve iyileştirilmesi için çalışmalar 
sürdürülüyor. 

Önce çadır/konteyner kent olarak 
tasarlanan ve yaşam şatlarına daha 
uygun hale getirilerek konteyner kente 
dönüştürülen 20 bin metrekarelik EXPO 
alanında şu anda 282 yaşam konteyneri 
bulunuyor. Altyapısı tamamlanan 
alandaki her bir konteynerde mutfak, 
banyo, sıcak su, klima, oturma 
grubu, yatak odası grubu, halı, perde, 
bahçe mobilyası gibi ideal yaşam 
ihtiyaçları bulunurken 4 kişilik bir 
ailenin yaşayabileceği uygun koşullar 
sağlanıyor. İhtiyaç durumunda ailelere 
erzak desteği de yapılıyor.

Deprem bölgesinde yaşamını 

sürdüren vatandaşlara rahat ve konforlu 
alanlar yaratabilmek için gün geçtikçe 
geliştirilen alanda 7/24 güvenlik, 
eczane, revir, kütüphane, mescit, 2 
psikososyal destek merkezi, 2 çocuk 
parkı, 2 çamaşırhane, berber, kuaför, 
halk eğitim merkezi, kreş, basketbol, 
voleybol ve mini futbol sahası, gençlik 
merkezi, bisiklet-yürüyüş yolları ile yeşil 
alan ve peyzaj alanları yapıldı. Kardeşlik 
Kentinde Arsuz Kaymakamlığı ve Arsuz 
Belediyesi iş birliğinde gerçekleştirilen 
çalışmalar, geliştirilerek devam edecek. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, bölgede gerçekleştirilen 
çalışmaların yaşam standartlarını 
yükselterek ilerlediğini belirtirken, 
“Arsuz Kaymakamlığı ve Arsuz 
Belediyesi iş birliğinde deprem 
bölgesindeki çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Belediye olarak 
maddi ve manevi büyük kayıpların 
yaşandığı yerde, geçici değil kalıcı 
yardımlar yapmak hedefiyle daha 
ilk günden kararlı ve planlı adımlar 
atmıştık. Depremin üzerinden 7 ay 
geçmesine rağmen acıları hala ilk 
günkü gibi taze olan deprem mağduru 

vatandaşlarımızın yanlarında olmaya 
devam edeceğiz.” dedi.

Geçtiğimiz günlerde Bodrum 
Belediyesi’ni ziyaret eden Arsuz Belediye 
Başkanı Asaf Güven ve beraberindeki 

Arsuz Bodrum
Kardeşlik Kenti
Çalışmaları

heyet, Bodrum halkının ve belediyenin 
Hatay Arsuz bölgesine yapmış olduğu 
destekler dolayısıyla teşekkür etmek için 
yaptırılan anıtı Belediye Meydanında 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras’a 
takdim etmişti. 
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Bodrum Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü yetkilileri, 

oda ve STK’lar ile istişarelerde 
bulunmak üzere toplantı 
gerçekleştiriyor

Çevre sağlığı ve temizliği 
konularında bilgi alışverişi yapmak 
ve Bodrum’daki temizlik çalışmaları 
ile ilgili bilgiler vermek, talep ve 
istekleri dinlemek için Bodrum 
Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü 
tarafından Bodrum’da bulunan kurum, 
kuruluş, Oda ve STK’lar ile toplantılar 
düzenleniyor.

Toplantıların ilki, esnaflık 
yapan vatandaşların dilek, istek ve 
taleplerini dinlemek üzere Bodrum 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası ile yapıldı. 
Toplantıya Bodrum Belediye Başkan 
Yardımcısı Yaşar Çelikkan, Bodrum 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı 
Erdoğan Başeğmez, Temizlik İşleri 
Müdürü Serkan Kanik katıldı. 

Görüşmede esnafların mevzuat 
hükümleri doğrultusunda bulunan 
yükümlülükleri, çevre ve insan sağlığı 
açısından vatandaşların üzerine düşen 
sorumluluklar ile çöplerin toplanması 
ve taşınması hizmetleri ile ilgili bilgiler 
paylaşıldı. 

Daha temiz bir Bodrum için kurum, 
kuruluş, Oda ve STK’lar ile toplantılar 
devam edecek.

Daha Temiz Bir Bodrum İçin
Toplantılar Düzenleniyor

Gümbet Mahallesinde
Kapsamlı Temizlik

Bodrum Belediyesi 
tarafından turizm 

sezonunun bitmesiyle genel 
temizlik çalışmaları başlatıldı. 

Bodrum Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 3 
Ekim Salı günü Gümbet Mahallesinde 
mıntıka, yıkama, süpürme, çöp 
ve bahçe atığı toplama çalışması 
gerçekleştirildi. Sokak, cadde, sahil 

ve mesire alanları ile yol kenarlarında 
yapılan temizliğe 27 personel katıldı. 

Osman Nuri Bilgin Caddesi, Dayılar 
Sokak, Mistir Hadi Sokak, Büyük 
İskender Caddesi ve Adnan Menderes 
Caddesi’nde yapılan temizlikte 2 arazöz, 
2 süpürge, 1 ahtapot, 1 kamyonet, 1 kepçe, 
1 kamyon ve yol güvenliğinin sağlanması 
için acil müdahale aracı kullanıldı.

Genel temizlik çalışmaları 

Bodrum’un tüm mahallelerinde belirli 
bir plan dahilinde devam edecek.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, temizlik ekipleri tarafından 
çalışmaların aralıksız sürdüğünü 
belirtirken, “Mahallelerimizde genel 
temizlik çalışması gerçekleştiriyoruz. 
Bu kapsamda tüm mahallelerimizde 
faaliyetlerimize hız kesmeden devam 
edeceğiz.” dedi.
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Belediyeden Geri  Dönüşüm Çalışması

Bodrum Belediyesi tarafından 
yapılan 100. Yıl Arda 

Karakurt Parkı açılış töreni 
gerçekleşti.

Bodrum Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü tarafından Cumhuriyet 
Mahallesi Severcan Caddesinde bulunan 
100. Yıl Arda Karakurt Park ve Yaşam 
Alanı yoğun bir katılımla gerçekleşti.

Açılışa Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, Bahçeşehir Kurucu 
Belediye Başkanı Kemal Aydın, belediye 
başkan yardımcıları, Cumhuriyet 
Mahalle Muhtarı Ahmet Cemil Gündüz, 
meclis üyeleri, birim müdürleri, belediye 
personeli, vatandaşlar ile her yaştan 
çocuklar ve basın mensupları katıldı. 
9 Temmuz 2022 tarihinde 15 yaşında 
trafik kazasında hayatını kaybeden 
ve parka adı verilen Arda Karakurt’un 
ailesi de katılımcılar arasındaydı. 

Vatandaşların kaliteli zaman 
geçirebilmesi, dinlenebilmesi; çocukların 
konforlu ve güvenli alanlarda 
eğlenebilmesi, oyunlar oynayabilmesi 
için hazırlanan park ve yaşam alanında 
gerçekleşen açılışta palyaço gösterisi, 
pamuk şeker ikramı, yüz boyama 

etkinliği ile çocuklar eğlenceli vakit 
geçirdi. 

Banu Tarancı’nın sunumu 
ile gerçekleşen törende, saygı 
duruşu ardından İstiklal Marşı’nın 
okunmasından sonra konuşan 
Cumhuriyet Mahalle Muhtarı Ahmet 
Cemil Gündüz, park ve yaşam alanının 
oluşmasındaki aşamalardan söz ederken 
başta Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras olmak üzere parkın kuruluşunda 
emeği olan herkese teşekkür etti.

“Park, 8000 çocuğumuzun 
gündelik kullanımına uygun”

Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı 
Tayfun Yılmaz, park ile ilgili detayları 
paylaştığı konuşmasında, “5000 
metrekarelik bu alan içerisinde 
konuşlanmış bu alan ortalama 8000 
çocuğumuzun gündelik kullanımına 
uygun fiziki koşullarda bulunmaktadır. 
Burada emeği olan Cumhuriyet 
Mahallesi Muhtarımıza, Park Bahçeler 
Müdürümüze, tüm emekçilerimize, idari 
personelimize ve tüm yöneticilerimize 
buraya verdiği emekten dolayı hepsine 
teşekkür ediyorum” dedi.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 

veriyoruz. O firmadan 
da bu şekilde bilgisayar 
temin ediyoruz. Bu 
bilgisayarları da 
yaşadığımız kentteki 
derslerinde başarılı 
öğrencilerimize 
hediye ediyoruz. 
Bu, Başkanımız 
Ahmet Aras’ın genç 
kardeşlerimize bir 
hediyesidir” ifadelerini 
kullandı.

Protokol 
kapsamında yaklaşık 
bir yıldır tesise kabulü 
yapılan elektronik 
atıklar anlaşmalı olunan 
firmaya teslim edilerek 
karşılığında bilgisayara 
dönüştürülüyor. 1500 
kg elektronik atık 
karşılığında, Bodrum 
Belediyesi’ne biri diz 
üstü biri masa üstü 
olmak üzere iki adet 
bilgisayar veriliyor. 
Teslim edilen sıfır bilgisayarlar da ihtiyaç 
doğrultusunda okullara ya da öğrencilere 
yardım amaçlı hediye ediliyor. 

Kampanyaya destek olmak isteyenler 
elektronik atıklarını (televizyon, bilgisayar, 
yazıcı, telefon vb.) Konacık Mahallesinde 

bulunan 1. Sınıf Atık Getirme Merkezine 
teslim ederek ihtiyaç sahiplerine destek 
olabilir.

Bodrum Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü 1. Sınıf 

Atık Getirme Merkezi tarafından 
kabul edilen elektronik atıkların geri 
dönüşüme kazandırılmasıyla alınan 
bilgisayarlar başarılı öğrencilere 
hediye ediliyor 

Bodrum Belediyesi ile Art Geri 
Dönüşüm firması arasında imzalanan 
protokol kapsamında geri dönüşüme 
kazandırılan 3 bilgisayar Bodrum 
Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü’nde 
öğrencilere teslim edildi.

Bodrum Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Yaşar Çelikkan ve Bodrum Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdür Vekili Serkan 
Kanik öncülüğünde teslim edilen 
bilgisayarlar, Bodrum Anadolu Lisesi 9. 
sınıf öğrencisi Azad Baran Kaçuk’a, Bitez 
Gülümser Mehmet Danacı Ortaokulu 7. 
sınıf öğrencisi Ayşegül Semercioğlu ve 
Mumcular Sitare Özkan İlkokulundan 
3. sınıf öğrencisi Mehmet Deniz Başer’e 
verildi.

Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı 
Yaşar Çelikkan, elektronik atıklar ve 
gerçekleştirdikleri uygulamalar hakkında 
bilgiler verirken “Geri dönüşümden 
elektronik atıkları topluyoruz ve firmaya 

Arda Karakurt Parkı Açıldı
Aras, Cumhuriyetin 100. yılında böyle 
bir park açılışı gerçekleştirmekten 
duyduğu mutluluğu dile getirirken 
şunlara değindi:

“Bizler için en anlamlısı bu 
mahallenin çocuğu olan, burada 
doğmuş büyümüş güzel kardeşimizin 
ismini buraya verebilmekti. O bizim 
evladımız, adı sonsuza kadar burada bu 
parkta yaşayacak. Belediye meclisimize 
de çok teşekkür ederim. Artık buranın 
ismi tam da şöyle oldu: Cumhuriyet 
Mahallemizde Cumhuriyet’in 100. 
yılında ‘100. Yıl Cumhuriyet Arda 
Karakurt Parkı’ oldu. Bu, bizim için çok 
önemli.” 

Park Açılışında Duygulandıran 
Konuşma

Arda Karakurt’un annesi Pembegül 
Başarır ise böyle bir parkı mahalleye 
kazandırdıkları ve oğlunun adını burada 
yaşattıkları için teşekkür etti.

Törene katılamayanların mesajının 
okunmasıyla birlikte konuşmaların 
ardından tören kurdelesi kesilirken park 
gezildi. Parkın içine koyulan Atatürk 
heykeli vatandaşlar tarafından ilgiyle 
karşılandı.
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Bodrum Belediyesi tarafından 
yapımı tamamlanan 100. Yıl 

Cumhuriyet Anaokulu Açılışı geniş 
bir katılımla gerçekleşti.  

Çırkan Mahallesi Timurhan Caddesi 
üzerinde yapılan anaokulu açılışına 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
belediye başkan yardımcıları, CHP 
Bodrum İlçe Başkanlığı protokolü, 
Çırkan Mahalle Muhtarı Coşkun 
Ünlü, meclis üyeleri, birim müdürleri, 
öğretmenler, öğrenciler, vatandaşlar ve 
basın mensupları katıldı.

Açılış töreninde çocuklara özel 
olarak pamuk şeker 
ikramı yapılırken 
animasyon ekibi alanda 
çocuklarla ilgilendi. 

Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan 
törende davetlilerin 
mesajlarının 
okunmasının ardından 
konuşan Çırkan Mahalle Muhtarı 
Coşkun Ünlü, anaokulunun açılmasında 
emek harcayan herkese teşekkürlerini 
iletti.

Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı 
İbrahim Akbaş ise 2022 Kasım ayında 
başlayan çalışmalar sonrası okulun 
faaliyete geçirildiğini söylerken okul 
ile ilgili detayları paylaştı.  Emek 
veren herkese teşekkür eden Başkan 
Yardımcısı Akbaş, okulun Bodrum’a 
hayırlı olmasını diledi. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 

Aras, çok büyük bir acı yaşandığını 
belirterek başladığı konuşmasında İsrail 
ve Filistin arasındaki savaşta çocukların 
da hayatını kaybettiğini söyleyerek 
hayatını kaybeden tüm çocukları andı. 

Başkan Ahmet Aras sözlerine şöyle 
devam etti:

“Çocuklarımız ve geleceğimiz için 
buradayız. Yapılacak çalışmaları salgın 
dolayısıyla ertelemiştik. Bu süreçte 
belediye olarak daha çok ihtiyaçlar 
doğrultusunda çalışmalar yaptık. O 
dönemde projelendirdiğimiz çalışmaları 
teker teker hayata geçiriyoruz.” 

Başkan Aras, 4 
yıl önce Peksimet'te 
bir çocuk kulübü 
açtıklarını ardından 
Konacık’ta ve 
Mumcular’da gündüz 
bakımevi açtıklarını 
da sözlerine eklerken 
“Bugün de Çırkan 
halkına yakışır 

bir tesisi halkımıza ve çocuklarımıza 
kazandırdık.” diyerek anaokulunun 
yapımında emeği geçen herkese 
teşekkür etti. 

Açılış kurdelesinin kesilmesinden 
sonra Belediye Başkanı Ahmet Aras ile 
protokol üyeleri ve öğretmenler açılış 
kurdelesini keserken okul, hep birlikte 
gezildi. 

Başkan Aras ve beraberindekiler 
daha sonra Çırkan Hüseyin Kuru Pazar 
Yerinde esnafı ziyaret ederek alanda 
incelemelerde bulundu.

100. Yıl Cumhuriyet
Anaokulu Açıldı

“Çocuklarımız ve 
geleceğimiz için 

buradayız.”
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Bodrum Belediyesi'nden 
Uluslararası Standartta Tesis

Bodrum Belediyesi 
Bodrumspor Yelken Kulüp 

Tesisinin resmi açılışı düzenlenen 
törenle gerçekleştirildi. 

Bodrum Belediyesi tarafından 
2022 yılında tamamlanan çalışmalarla 
uluslararası standartlara kavuşan 
Yelken Kulüp Tesisinin resmi açılışı, 
geniş bir katılımla yapıldı. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı ile başlayan tören, 
katılım sağlayamayan davetlilerin 
mesajlarının okunmasıyla devam etti.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’ın ev sahipliğindeki törene; CHP 
Muğla Milletvekili Süreyya Öneş Derici, 
Bodrum CHP İlçe Başkanı Tuna Işın, 
Belediye Başkan Yardımcıları, Meclis 
Üyeleri, Koordinatör Emel Çakaloğlu, 
belediye birim müdürleri, Bodrumspor 
Kulüp Başkanı Rıza Karakaya ile 
yönetim kurulu üyeleri, Muhtarlar 
Derneği Başkanı Ahmet Cemil Gündüz, 
Kent Konseyi Yürütme Kurulu Başkanı 
Arif Yılmaz, BIOR Uluslararası Yarış 
Komitesi Başkanı Stanislav Kassarov, 
yelkenciler ve aileleri ile basın 
mensupları katıldı. 

Murat Cancanbay’ın sunuculuğu 
ile gerçekleşen programda ilk olarak 

konuşan Kulüp Başkanı Rıza Karakaya, 
böyle bir etkinliği ve tesisi Bodrum’a 
kazandıran Başkan Ahmet Aras’a ve 11 
yıldır gerçekleşen BIOR’u düzenleyen 
herkese teşekkür etti. 

BIOR Uluslararası Yarış Komitesi 
Başkanı Stanislav Kassarov ise burada 
olmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirirken Bodrum Belediyesi’ne 
organizasyon için teşekkürlerini sundu. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Bodrum’un uzun yıllardır 
denizcilikle iştigal etmiş, tarihin 
ve kültürün merkezi olan bir kent 
olduğunu ifade ederken Bodrum’a gelen 
mübadillere ve mübadillerin denizcilik 
kültürüne katkılarına değindi. Başkan 
Aras, ayrıca denizcilik ve tekne yapımına 
katkı sunan Bodrum’da isim yapmış 
kişileri de anarak saygılarını sundu. 

Bodrumspor Yelken Kulüp Tesisi
Resmi Açılışı Yapıldı

Başkan Ahmet Aras sözlerine şöyle 
devam etti:

“Bodrum, en önemli denizcilik 
merkezlerinden biridir. Bodrumspor, 
kurduğu yelken şubesi ile yıllardır 
Bodrum’daki çocuklarımıza denizi, 
yelkeni sevdirmektedir. Bodrumspora ve 
tüm yelken kulüplerine teşekkür ederim. 

Ulu önderimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün bizlere emanet 
ettiği Cumhuriyetimizin 100. yılında 
Bodrum’umuza ve ulusumuza 
yakışan organizasyonlar ve tesisler 
kazandırmaktan dolayı mutluluk 
duyuyoruz.”

CHP Muğla 
Milletvekili Süreyya 
Öneş Derici ise Bodrum 
Yelken Kulübünün ulusal 
ve uluslararası alanda ne 
kadar önemli olduğuna 
değinerek, “Varlığımızı, 
sporla ve sanatla devam 
ettirebiliyoruz. Bu 
çerçevede tüm emeği 
geçenlere teşekkür 
ediyorum.” dedi.

Seremoni sonunda 
protokol üyeleri ve 
yelken sporcusu çocuklar 
eşliğinde açılış kurdelesi 
kesildi. 

Bodrumspor Yelken Kulübü tesisinde 
yapılan çalışmalarda kayıkhane, 
derslikler, tuvalet, duş, soyunma odaları, 
oturma alanları, sahil ve iskelede yapılan 
yenilemelerle tesis dünya standartlarına 
uygun hale getirildi. 

Tesis, kapasitesi artırılarak pek çok 
şampiyona ve organizasyona ev sahipliği 
yapabilecek duruma getirilmesinin 
yanında belediye kafe, restoran ve 
halk plajı fonksiyonlarını barındırıyor. 
1875 m² alanda yer alan Yelken Kulüp, 
Bodrum’a yakışan bir tesis haline 
getirildi.

“Bodrum, en 
önemli denizcilik 
merkezlerinden 

biridir”
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Bodrum Belediyesi’nce 
hazırlanan, Cumhuriyet’in 

100. yıl etkinlikleri kapsamında 
Türk Tarihçi ve Yazar Sinan 
Meydan’ın sunumuyla 
“100. Yılda Cumhuriyeti 
Anlamak” söyleşisi 
gerçekleşti.

Bodrum Belediyesi 
Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü 
organizasyonuyla 
24 Ekim Salı 
günü Herodot 
Kültür Merkezinde 
gerçekleşen söyleşiye 
Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, belediye 
başkan yardımcıları, CHP 
Bodrum İlçe Başkanı Tuna Işın ile 
Kadın Kolu Başkanı Umut anıl Özdoğan, 
belediye meclis üyeleri, birim müdürleri, 
basın mensupları, vatandaşlar ve 
öğrenciler katıldı.

Yakın tarih ve Atatürk ile ilgili 
çalışmalar gerçekleştiren Tarihçi Yazar 
Sinan Meydan’ın fotoğraf ve belgelerle 
desteklediği Atatürk ve Cumhuriyet 
anlatımı, vatandaşlar tarafından ilgiyle 
dinlendi. Türkiye’nin dört bir yanında 
halkla bir araya gelerek Cumhuriyet 
kazanımlarını anlattığını ifade eden 
Meydan, Cumhuriyet döneminin bazı 
belgelerini de dinleyicilerle paylaştı. 

1918 yılından 1923 yılına kadar olan 
süreç ile Cumhuriyetin kuruluşundan 

sonra 1940’lara kadar yapılan 
yenilikleri anlatan 

Meydan, Amasya 
Genelgesinden 

meclis 
açılışına, 1923 

Anayasasından 
Mudanya 
Ateşkes 
Antlaşmasına 
ve Lozan 
Antlaşmasına Bu yayın

Bodrum Belediyesi
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

tarafından hazırlanmaktadır.

Bodrum Belediyesi’nin
aylık bültenidir.

Sayı: 

Basıldığı Yer:

İletişim:
Bodrum Belediyesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

basin@bodrum.bel.tr

0 (252) 316 77 18
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Meydan: “İşin Öznesi Mustafa Kemal Atatürk'tür”
kadar pek çok önemli konudan da 
bahsetti. Harf Devrimi, Eğitim Devrimi, 
Halkevleri, Köy Enstitüleri gibi 
Atatürk’ün önderliğinde gerçekleştirilen 
önemli atılımlara da değinerek, “İşin 
öznesi Mustafa Kemal Atatürk’tür” 
sözleriyle Cumhuriyetin temelinde umut 
olduğunu ve bu umudun kahramanının 
da Kemal Atatürk olduğunu vurguladı. 

Katılımcıların merak ve ilgiyle 
dinlediği söyleşinin sonunda Tarihçi 
Sinan Meydan, bu güzel ortamda 
Bodrum’da halkla buluşmasına vesile 
olduğu için Bodrum Belediye Başkanı 

Bodrum'da, Yerde Gökte Bodrum'da, Yerde Gökte 
Cumhuriyet CoşkusuCumhuriyet Coşkusu

Cumhuriyetin 100. yılı 
kutlama etkinlikleri 

kapsamında Kumbahçe Meydanında 
100 dansçı ile çökertme oyunu ve 
ardından gerçekleşen “Solo Türk” 
akrobasisi izleyenler tarafından 
büyük beğeni topladı 

Bodrum Belediyesi tarafından 
organize edilen Cumhuriyet Bayramı 
kutlamaları kapsamında Kumbahçe 
Meydanı’nda önceki gün bir dizi etkinlik 
düzenlendi.  İlk olarak 100 dansçının 
meydanda sergilediği Bodrum sınırlarını 
aşan yöresel türküsü “Çökertme” 
izleyenler tarafından büyük beğeni 
topladı. “Gökyüzünün sarsılmaz 
gücü” olarak nitelenen Solo Türk’ün 
gerçekleştirdiği akrobasi gösterisi ise 
hayranlık uyandırdı.

Etkinliklere Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras, belediye başkan 
yardımcıları, CHP Bodrum ilçe 
protokolü, meclis üyeleri, birim amirleri, 
pilotlar, basın mensupları ve vatandaşlar 
katıldı. 

Kumbahçe Meydanı’nda genç yaşlı, 
kadın erkek 100 dansçı tarafından 
sergilenen çökertme oyununa Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras da eşlik etti. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Cumhuriyet’in 100. yılını büyük 
bir coşku ile kutladıklarını, Atatürk’ün 
29 Ekim’de bizlere hediye ettiği 
Cumhuriyet’in sadece bir yönetim şekli 
değil modernleşmenin, çağdaşlaşmanın, 
geleceğin, aydınlığın temsilcisi olduğunu 
vurgularken sözlerine şöyle devam etti:

“100 yıldır Ata’mızın ışığında, 
onun ilke ve inkılapları doğrultusunda 
Türkiye Cumhuriyeti yaşamını 
sürdürmektedir. Bu milletin gönlünde 
yatan büyük aslan Mustafa Kemal 
Atatürk’tür, onun ilke ve inkılaplarıdır.”  

“Gökyüzünün Sarsılmaz 
Gücü” Bodrum Semalarında 

Heyecanlı anların yaşandığı 
Solo Türk akrobasi gösterisi 
öncesinde Hava Pilotu Binbaşı 
Emre Mert, Hava Pilotu Murat 
Bakıcı, Hava Pilotu Yasin 

Dikkule, Hava Piyade Üsteğmen Alper 
Şen, Hava Harekât Astsubay Kıdemli 
Çavuş Muhammed Bölükbaşı’nın yer 
aldığı filo ekibi, kendilerini ve gösteriyi 
gerçekleştirecek savaş uçağının 
özelliklerini paylaştı. Mustafa Kemal 
Atatürk’ün sözlerine de yer veren filo 
ekibi, gösteriyi gerçekleştiren pilot ile 
canlı bağlantı kurdu.  

Cumhuriyet mesajları verilen canlı 
bağlantıda pilotlar, vatandaşların 
coşkularını katladı. Milas Hava Meydan 
Komutanlığı’ndan kalkış yapan Hava 
Pilotu Binbaşı Emre Mert, Bodrum 

“Cumhuriyeti
her yerde, her ortamda ve 
her şartta kutlayacağız”

semalarında 27 dakikalık harika bir 
hava gösterisi sergiledi. 

Gösteriyi izleyen yüzlerce kişi, uçuş 
anına alkışlarla ve belediye tarafından 
dağıtılan Türk bayraklarını sallayarak 
şahitlik etti. 

Unutulmaz programın sonunda 
Solo Türk ekibi Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras’a Solo Türk’ü 
Cumhuriyet’in 100. yılında Bodrum’da 
Bodrum halkıyla buluşturduğu için 
teşekkür etti. Ardından Başkan Aras 
tarafından tüm ekibe çiçek takdim 
edilirken ekip de Başkan Aras’a savaş 
uçağının yer aldığı tabloyu sundu. 

Sahnelenen gösterilerin yanında 
etkinlik boyunca Bodrum Belediyesi 
ekipleri tarafından Kumbahçe 
Meydanı’nda Cumhuriyet marşları çalındı.

Ahmet Aras’a teşekkür etti. Başkan 
Ahmet Aras ve protokol üyeleri, 
Meydan’a teşekkürlerini iletirken çiçek 
takdiminde bulundu. 
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Atatürk’ün kurduğu Cumhuriyet hiçbir 
zaman örselenemedi. Yok edilmedi, yok 
edilemedi.” dedi.

“Hakimiyet kayıtsız şartsız 
milletindir!”

Başkan Aras, Cumhuriyet’in bizleri 
Türkiye Cumhuriyeti’nin halkı, milleti 
haline dile getirdiğini belirterek şöyle 
devam etti:

“Cumhuriyet, bizlere eşit yurttaşlık 
tanıdı. Bir sülalenin teması olmaktan 
bizleri hür, eşit Türk vatandaşları 
olarak Türkiye Cumhuriyeti’nin halkı, 
milleti haline getirdi. Ve hakimiyeti 
millete verdi. Hakimiyet kayıtsız şartsız 
milletindir!” 

“Cumhuriyet bir kadın 
devrimidir”

Cumhuriyet’in bir 
aydınlanma ve bir kadın 
devrimi olduğunun 
altını çizen Başkan Aras, 
“Orta Doğu’da kadınlar 
daha seçme ve seçilme 
hakkına kavuşamadı. Ama Türkiye’de 
1934 yılında kavuştu. Atamıza şükran 
ve minnetlerimizi sunuyoruz.” diye 
konuştu.

Bodrum’da 100’üncü yılı büyük bir 
coşkuyla kutladıklarını belirten Belediye 
Başkanı Ahmet Aras, Bodrum’da 
gerçekleştirilen etkinlik detaylarını da 
şöyle paylaştı: 

“İlk günden beri Solo Türk’ten 
100 kişilik Çökertme Dans Grubuna 
kadar her bölgede birçok etkinlikle 
Cumhuriyet’imizin 100. yılını coşkulu 
bir şekilde kutlamaya çalışıyoruz. 
Sizlerin sayesinde bugün de aynı 

Bodrum'da Halk 
Meydanlara Sığmadı

Bodrum'da
Yer Gök Kırmızı

Bodrum Belediyesi’nin 
organizasyonuyla, 29 Ekim kutlamaları 
kapsamında Bodrum’da ekim ayı 
boyunca etkinlikler düzenlendi. 
Cumhuriyet sergileri, turnuvalar, spor 
müsabakaları, söyleşiler, film ve belgesel 
gösterimi, dans gösterileri, törenler ile 
devam eden etkinliklerin finali olan 
29 Ekim Pazar akşamı meydanlar, 
Bodrum’da yaşayan vatandaşlarla dolup 
taştı. 

Ellerinde Türk bayrakları ile alanı 
dolduran 7’den 70’e vatandaşlar, büyük 
bir coşku ile Cumhuriyet’in 100’üncü 
yaşını kutladı. Bodrum Belediye 
Meydanında binlerce vatandaş söylenen 
şarkılara ve marşlara eşlik etti.

Fener Alayında Adım Atacak Yer 
Yoktu

Bodrum Milta Marina’dan başlatılan 
Fener Alayında bütün Bodrum meşaleler 
ve marşlarla Belediye Meydanına 
akın etti. Fener Alayı sonrası Eda 
Eren sunumuyla başlayan Ece Seçkin 
konserine CHP Muğla Milletvekili 
Süreyya Öneş Derici, Bodrum 
Kaymakamı Mustafa Çit, Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, kamu 
birim amirleri, ilçe parti temsilcileri, 
belediye başkan yardımcıları, ilgili 
belediye personeli, basın mensupları ve 
vatandaşlar katıldı. 

“Cumhuriyet hiçbir zaman 
örselenemedi”

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, sahneye çıkarak alanda bulunan 
tüm protokolü ve Bodrumluları 
selamladı. Cumhuriyet’in 100. 
kuruluş yılında, 29 Ekim 2023 yılında 
Bodrum’a gelen herkese ‘hoş geldiniz’ 
diyerek sözlerine başlayan Başkan 
Aras, “Bundan tam 100 yıl önce büyük 
Atatürk, Cumhuriyet’i kurduğunda işte 
bu kitleyi hayal ediyordu. Cumhuriyetçi, 
aydınlık çağdaş insanları hayal 
ediyordu. Sizleri hayal ediyordu. Ülkemiz 
100 yıldır birçok badire atlattı ama 

Cumhuriyet’in 100’üncü 
yılında Bodrum’da coşkulu 

kalabalık alanlara sığmadı. Bodrum 
Belediye Meydanı’nda Ece Seçkin, 
Turgutreis Atatürk Meydanı’nda ise 
Grup Pusula vatandaşlara eğlenceli 
saatler yaşattı.

“İlelebet 
Cumhuriyet”

şekilde Turgutreis’te, Yalıkavak’ta, daha 
birçok bölgede Cumhuriyet coşkuyla 
kutlanıyor. Ülkemizin her köşesinde, 

her yerde Cumhuriyet 
büyük bir coşkuyla 
kutlanıyor. Kutlu 
olsun! Sizlerle 
daha nice yıllarda, 
29 Ekimlerde hep 
birlikte olacağız. 

Cumhuriyet’imizin 100. yılı kutlu 
olsun. Yaşasın Cumhuriyet! Yaşasın 
Atatürk! Yaşasın Demokrasi! İlelebet 
Cumhuriyet!”

Başkan Aras, konuşmasının 
ardından vatandaşlarla birlikte 10. yıl 
marşını söyledi. 

Kaymakam Mustafa Çit ise 
konuşmasında her durum ve koşulda 
Cumhuriyet’in ancak Bodrum’da bu 
kadar coşkuyla kutlanabileceğini 
belirtip katılan herkese teşekkür ederek 
şöyle konuştu

“Belediyemiz, Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz, okullarımız, Gençlik 
Sporumuz, denizcilerimiz, teknelerimiz, 
bütün Bodrum, bu sene 100’üncü 
yıla yakışır olarak bu bayramı 
kutladı. Denizcilerimiz Selanik’e gitti. 
Dolmabahçe’de Ulu Önder Atatürk’ün 
vefat ettiği yerden Atatürk’ü selamladı. 
Biz Bodrum’da bu bayramı en coşkulu 
şekilde sizlerin sayesinde kutladık. 
Hepinize teşekkür ediyorum. Nice 
100’üncü, 200’üncü, 300’üncü yıllar 
diliyorum.”

“Cumhuriyeti biz kadınlar 
koruyacağız.”

Muğla Milletvekili Süreyya Öneş 
Derici ise kadınlar olarak her zaman 
burada olduklarını ve Cumhuriyet’i 
koruyacaklarını vurgulayarak, 
“Huzurlarınıza Atatürk sayesinde 
çıkabilmiş bir kadınım. CHP’nin 
bir milletvekili olarak memleketim 
Bodrum’u ve Muğla’yı temsil etmekten 
gurur duyuyorum. Nefesim yettiği 
sürece sizlere layık olmak için elimden 
geleni yapacağım. Hepinizi seviyorum. 
Nice 100 yıllarımız olsun.” dedi.

Konuşmaların ardından Yalıkavak 
Spor Kulübü Kadın Hentbol Takımı 
sahneye çıkarken Kaymakam Çit ve 
Başkan Aras, başarılarından dolayı 
takımı tebrik etti. 

Turgutreis Akçaalan Çok Amaçlı 
Salon önünden Turgutreis Atatürk 
Meydanına kadar gerçekleştirilen Fener 
Alayında ise yoğun katılım olurken alanı 
dolduran kalabalık, Grup Pusula konseri 
ile 29 Ekim’i doyasıya kutladı. 



Kasım 2023Halikarnas10

Bodrum Belediyesi tarafından 
düzenlenen etkinlikle, 

Halikarnas Balıkçısı Cevat Şakir 
Kabaağaçlı ölümünün 50. yılında 
mezarının bulunduğu Gönültepe’de 
anıldı.

Bodrum Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü ile Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü iş birliğinde 
13 Ekim Cuma günü Cevat Şakir 
Mahallesi Gönültepe’de, Halikarnas 
Balıkçısı için anma töreni düzenlendi. 

Anma törenine Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras, CHP İlçe Başkanı 
Tuna Işın, CHP geçmiş dönem Genel 
Başkan Yardımcısı Mustafa Özyürek, 
Belediye Başkan  Yardımcısı Yaşar 
Çelikkan, Muhtarlar Derneği Başkanı 
Ahmet Cemil Gündüz, Cevat Şakir 
Mahalle Muhtarı Göksel Çamlı, Kent 
Konseyi Başkanı Arif Yılmaz, Emekli 
Öğretmenler Hatice Yücel ile Nuran 
Yüksel, Süngerci Aksona Mehmet, 
Bodrumlu Yazar Hüseyin Yeter Şakar, 

Cevat Şakir’in torunları Sibel ve Derya 
Kabaağaçlı ile Bodrum Bahçeşehir 
Koleji, Bodrum Turgutreis Uğur Anadolu 
Lisesi, Hüseyin Boyacı İlkokulu 
öğretmen ve öğrencileri, meclis üyeleri, 
birim müdürleri, basın mensupları, 
vatandaşlar katıldı. 

Banu Tarancı’nın sunuculuğunu 
yaptığı anma töreninde Bahçeşehir 
Koleji öğrencileri, 23 Ocak 1979 yılında 
Cumhuriyet Gazetesinde yayınlanan 
Bodrumlu çocukların Halikarnas 
Balıkçısı’na yazdıkları mektup ve 
Balıkçı’nın çocuklara verdiği samimi 
cevapları canlandırdı.

“Balıkçı’yı okuyun”
Bodrum Belediye Başkanı 

Ahmet Aras, Balıkçı ile ilgili duygu 
ve düşüncelerini dile getirdiği 
konuşmasında Balıkçı’nın onların 
hayatına çocukluk zamanlarında 
girdiğini ve kitaplarını da okuyarak 
onu içselleştirdiklerini ifade ederken, 
“Balıkçı’nın kitaplarını okuyun 
ki hangi topraklarda 
yaşadığınızı öğrenin” 
dedi.

Medeniyetlerin 
deniz kenarında, 
su kenarında 
kurulduğunu da 
sözlerine ekleyen 
Başkan Aras, “Balıkçı 
deniz insanlarını, 
deniz kültürünü bütün 
eserlerinde anlatarak aynı 
zamanda medeniyetin 
sudan, denizlerden 
de kaynaklandığını 
belirtmek istemiş.” 
dedi. 

Balıkçı, 50. Ölüm Yıl Dönümünde 
Bodrum'da Anıldı

“Onu anılarıyla, eserleriyle 
yaşatmak istiyoruz”

Halikarnas Balıkçısı bölgeyi karış 
karış gezerken gittiği her yerde bitki 
türleri, medeniyetler, eserler ile ilgili 
bilgiler de edinerek kayıt altına aldığını 
da sözlerine ekleyen Başkan Aras, 
önemli bir filozof olan Balıkçı’yı bugün 
burada anılarıyla ve onun eserleriyle 
yaşatmak ve gelecek nesillere taşımak 
istediklerini belirtti.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, “Gelecek nesillerden çok ümitliyiz. 
Cumhuriyetin 100. yılında Balıkçı’ya 
sahip çıkacaklar.” diyerek sözlerine son 
verdi.

Konuşmaların ardından Halikarnas 
Balıkçısı’nın mezarına çiçek bırakılırken 
Bodrum Belediyesi tarafından geçtiğimiz 
yıllarda açılan Halikarnas Balıkçısı Anı 
Evi ve Müzesi gezildi. Tören sonunda 
belediye tarafından tüm katılımcılara 
ikramlarda bulunuldu.

Tüm mal varlığını Türk Silahlı 
Kuvvetleri Mehmetçik Vakfı 

ve Türk Eğitim Vakfına bağışlayan 
Sanat Güneşi Zeki Müren, vefatının 
27’nci yıl dönümü olan 24 Eylül 
Pazar günü, çeşitli etkinliklerle 
anıldı. 

Sanat Güneşi Zeki Müren, 
vefatından bu yana olduğu gibi TSK 
Mehmetçik Vakfı ve Türk Eğitim Vakfı iş 
birliğinde Bodrum’da anıldı. Sanatçının 
Bodrum’da yer alan ve müze olarak 
kullanılan evinde halka açık mevlit 
okutulurken, aynı günün akşamı ise 
Antik Tiyatro’da anma konseri 
gerçekleştirildi. 

Bodrum Belediyesi’nin 
destekleriyle 
gerçekleştirilen anma 
etkinlikleri kapsamındaki 
konserde, Klasik Türk 
Müziğinin sevilen 
ismi Bekir Ünlüataer 
sahne aldı. Gecenin 
sunuculuğunu ise 
ünlü sinema ve 
tiyatro oyuncusu 
Hakan Bilgin 
üstlendi. Şehit 
ve gazi ailelerinin 

katılım sağladığı konserde, Bodrum 
Kaymakamı Mustafa Çit, Milas 
Kaymakamı Mustafa Ünver Böke, 
Bodrum Belediye Başkan Vekili Emel 
Çakaloğlu, TSK Mehmetçik Vakfı Genel 
Müdürü ve görevlileri, TEV Yönetim 
Kurulu Başkanı ve üyeleri ile her iki 
vakfın bağışçıları, çalışanları ve binlerce 
Zeki Müren hayranı katıldı. 

Konserin açılış konuşmasında 
TSKMEV Genel Müdürü E. Tuğg. 
İsmail Şanlı, Zeki Müren ile 
ilgili samimi duygularını 

seyircilerle paylaştı. 
Bodrum Belediye 

Başkanı Ahmet Aras’ı 
temsilen konuşan Başkan 
Vekili Emel Çakaloğlu 
ise, “Zeki Müren bizden 

biriydi, bir Bodrumluydu. 
Yaşamak için Bodrum’u 

seçmişti. Bodrum’da 
mütevazı evinde, 
halkın içinde 
yaşamını sürdürdü. 

Ölümünden 6-7 ay önce 
vasiyetini yazdı ve hepinizin 
bildiği gibi Mehmetçik Vakfına 
ve TEV’e mirasını bıraktı. 
Aydınlık geleceğe, Atatürk ilke ve 

Zeki Müren Anma Gecesine
Yoğun Katılım inkılapları doğrultusunda yetişecek 

çocuklarımıza bıraktı. Hepimiz ona 
minnet borçluyuz. Ruhu şad olsun. 
Kesintisiz 15 yıl süren radyo konserleri, 
sayısı 600’ü geçen plak ve kaset, 
300’den fazla beste, sahneye getirdiği 
değişikliklerle Zeki Müren, Türkiye’nin 
Sanat Güneşidir. Son konserini 1984 
yılında Bodrum Kalesi’nde veren 
sanatçı, bu konserinin gelirini Bodrum 
Antik Tiyatrosu’nun restorasyonuna 
ayırmıştır. Bunları neden söylüyorum? 

Çünkü Zeki Müren’e sadece sanatçı 
gözüyle bakamayız. Bodrum’un Paşası 
Zeki Müren, her şeyden önce vicdanlı, 
öngörülü, sevgi dolu bir insandı. Bir 
insanda olması gereken vasıfları 
tamamen karşılıyordu. İşte bizler de bu 
nedenle onu çok sevdik ve kalbimizde 
yaşattık. Daima yaşatacağız.” dedi.

Konuşmaların ardından sahne alan 
Bekir Ünlüataer yaklaşık 3 saat süren 
Zeki Müren şarkılarıyla dolu konserde 
izleyenlere unutulmaz bir gece yaşattı. 
Hep bir ağızdan söylenen Zeki Müren 
şarkılarının ardından katılımcılara ve 
etkinliğe destek verenlere plaket takdim 
edildi.
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Belediyeden Muhtarlara Kahvaltı 
Etkinliği

Bodrum Belediyesi tarafından 19 
Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla Trafo 
Kafe’de muhtarlara kahvaltı etkinliği 
düzenlendi. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’ın katılımıyla gerçekleşen etkinliğe 
Bodrum Kaymakamı Mustafa Çit, 
belediye başkan yardımcıları, ilçe 
protokol üyeleri, Muhtarlar Derneği 
Başkanı Ahmet Cemil Gündüz, Bodrum 
Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürü 
Murat Kurtini ve kent genelindeki 

mahalle muhtarları 
katıldı.    

Kaymakam 
Mustafa Çit, 
muhtarlığın önemli 
bir müessese 
olduğunu belirttiği 
konuşmasında, 
“Demokrasinin 
yereldeki en 
doğrudan vatandaşa 
temas eden 
muhtarlarımız, 
afetlerde her an 
vatandaşlarımızın 
yanında. Salgında, yangında ve 
pandemide yanında. Her türlü dertlerde 
yanında. Vatandaşların dertlerini 
bizlere ulaştıracak müessese onlardır. 
Ben onlara teşekkür ediyorum.” dedi.

“Verdiğiniz hizmetlerin  
karşılığı yok”

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, muhtarların çok kutsal bir görevi 
icra ettiklerini belirttiği konuşmasında 
şunları söyledi:

“Yaptığınız görev tamamen 
karşılıksız, gönülden bir 
kamu hizmeti. Verdiğiniz 
hizmetlerin karşılığı yok 
diyelim. Salgında, yangında, 
depremde vatandaşın ve 
devletin yanında oldunuz. 
Sizleri bu vatansever 
yaklaşımlarınızdan dolayı 
kutluyorum. Her zaman 
vatandaşın menfaati için 
gerektiğinde belediyelerle, 
gerektiğinde kamu kurum 
ve kuruluşlarıyla büyük 
bir mücadele ediyorsunuz. 
Bilin ki sizlerin bu çalışma 
azminize ve yaptıklarınıza 
sonuna kadar destek 
olmak bizlerin de görev ve 
sorumluluğudur. Halkın 
ihtiyaçlarına vereceğiniz 
karşılıklarda sizlerin yanında 
olmak için gece gündüz 
çalışıyoruz. Sizlerle çalıştığım 
için çok mutlu olduğumu 
ifade ederken bundan sonraki 

hayatınızda ve çalışma yaşamınızda 
sizlere başarılar diliyorum. İnşallah çok 
daha güzel günlerde hep birlikte oluruz.”

Etkinlik sonunda Bodrum Belediyesi 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü tarafından 
günün anlam ve önemine binaen 
hazırlanan plaket ve isme özel ajandalar 
muhtarlara takdim edildi.  

19 Ekim Muhtarlar
Günü Kutlandı

Bodrum Belediye Meydanında 
19 Ekim Muhtarlar Günü 

kutlandı
Bodrum Muhtarlar Derneği Başkanı 

Ahmet Cemil Gündüz’ün Bodrum 
Muhtarlar Derneği Çelenk sunumuyla 
başlayan tören, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla devam etti. 

Muhtarlar gününe Bodrum 
Kaymakamı Mustafa Çit, Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, Bodrum 
Muhtarlar Derneği Başkanı Ahmet 
Cemil Gündüz, Bodrum’da görev yapan 
muhtarlar, belediye başkan yardımcıları, 
birim müdürleri, ilçe protokolü, daire 
amirleri, okul müdürleri, öğretmenler, 
öğrenciler ve basın mensupları katıldı. 

Muhtarlar Derneği Başkanı Ahmet 
Cemil Gündüz, günün anlam ve önemini 
belirten konuşmasında şunları söyledi:

“Biz muhtarlar olarak milletimize ve 
devletimize hizmet etme davasındayız. 
Muhtarlarımız görevlerini ifa ederlerken 
bir yandan vicdanlarını bir yandan 
da akıllarını en iyi şekilde kullanmak 
zorundadır. Bodrum’da bulunan 
56 muhtar olarak bizi seçen yüce 
halkımıza ve bağlı olduğumuz büyük 
Türkiye Cumhuriyeti Devletine yakışır 
şekilde görevimizi ifa etmekteyiz ve 
ifa etmeye de gönülden yeminliyiz. 
Özellikle olağandışı durumlarda 
halka hizmetimizde mesai kavramı 
gözetemeyiz. Muhtarlarımızın nasıl 
çalıştığı ortadadır. Bundan sonra da 
muhtarlarımız, vatandaşlarımıza en 
üst seviyede hizmet vermeye devam 
edecektir. 194. yılını kutladığımız 
bugünümüzü 19 Ekim Muhtarlar Günü 
olarak kabul eden ve kutlamamıza 
neden olan büyük devletimize 
muhtarlar olarak minnet duygumuzu 
ve teşekkürlerimizi sunuyoruz.”
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Meme Kanseri Farkındalık Atölye Çalışması
Bodrum Belediyesi, kadınların 

bilinçlenmelerini sağlamak 
amacıyla “Meme Kanseri ve 
Farkındalık” konularında 
bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirdi.

Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
Turgutreis Yalı Mahallesi Şevket Sabancı 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde “Meme 
Kanseri ve Farkındalık” konulu atölye 
çalışması yapıldı. 

Atölye çalışmasında Bodrum 
Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü Kadın Danışma Merkezi 
(KDM) çalışanlarından Uzm. Psikolojik 
Danışman Mizgin Boral, Klinik Psikolog 
Verda Nil Yenilmez, Diyetisyen Miray 
Aker Esen belediyenin kadınlara 
yönelik yapmakta olduğu hizmetlerden 
bahsederek bu hizmetlerden nasıl 
yararlanabilecekleri konusunda 
bilgilendirmelerde bulundu.

Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü Toplumsal 
Cinsiyet Eşitlik Bürosu’ndan Sosyolog 
Ayşegül Bezirgan, kadınlara yönelik 
hazırlanan projelerden bahsederek 
toplumsal cinsiyet eşitliğinin önemine 
vurgu yaptı.

Bodrum İlçe Sağlık Müdürlüğü 
çalışanlarından Sağlık Teknisyeni 

Şebnem İnceöz, kadınlara meme 
kanseri oluşumu, kendi kendine meme 
muayenesi ve ulaşabilecekleri destekler 
hakkında bilgiler verirken Çocuk 
Gelişimci Oya Aydın ve Diş Hekimi 
Şerife Arı da kadınlara Bodrum Sağlıklı 
Hayat Merkezi’nden bahsederek gelen 
soruları yanıtladı.

Atölye sonunda kadınlara içinde 
meme muayenesi ve meme kanseri 
farkındalığına ilişkin broşür, Kadın 
Danışma Merkezi tanıtım magneti, 

Erkek Şiddetini Önlemede 6284 Sayılı 
Kanun kitapçığı, Toplumsal Cinsiyet 
Eşitlik Büro tanıtım broşürünün yer 
aldığı bez çantalar verilirken hijyenik 
ped desteği de sağlandı. 

Mahalle bazlı saha çalışmaları devam 
edecek 

Kadın Danışma Merkezi tanıtım 
çalışmaları kapsamında, Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü’nün mahalle 
bazlı saha çalışmaları ekim ayı boyunca 
devam edecek.

Bodrum Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürlüğü, 

Ka.Der-Ankara Şubesi, Bodrum 
Kent Konseyi Kadın Meclisi 
işbirliğinde 29.09.2023 tarihinde  
100’ün üzerinde  kadının 
katılımıyla  ‘‘Siyaset Atölyesi’’ 
gerçekleştirilmiştir. 

Siyaset Atölyesine Bodrum Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Ummahan Yurt, 
CHP Muğla Milletvekili Avukat Gizem 
Özcan, CHP Kadın Kolları Başkanı Umut 
Özdoğan,  Belediye Kadın Meclis Üyeleri, 
Seçilmiş Kadın Muhtarlar katılım 
sağlamıştır.

Bodrum Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Ummuhan Yurt kadınlar için 
siyasetteki katılımının önemine vurgu 
yaparak kadınların mahallelerde karar 
alma mekanizmalarında yer almalarını 
destekleyen bir açılış konuşması 
yapmıştır.

CHP Muğla Milletvekili Gizem 
Özcan genç kadın Milletvekili 
olarak, ülkemizde siyaset yapmamın 
zorluklarına vurgu yaparak, bu 

zorlukları aşmak 
için hep birlikte 
çalışacağız. dedi.

Kadın Adayları 
Destekleme Derneği- 
Ankara Şubesi 
temsilcilerinden Tamay 
Gültepe ve Lütfiye Kelleci 
Birer ‘’ Kadın Muhtarların 
ve Belediye Meclis üyelerinin yerel 
yönetimdeki rolü ve önemi, Yerel Seçim 
Süreci ve Adaylık, Seçim Kampanyası, 
Stratejileri ‘’ konu başlıklarında Siyaset 
Atölyesini gerçekleştirdi. Atölye içinde 
kadın muhtarların ve daha önce aday 
olmuş kadınların deneyim aktarımı tüm 
katılımcıları güçlendirdi. 

Bodrum Kent Konseyi Kadın Meclisi 
Sözcülerinden Elif Aytaç konuşmasında; 
2024 yerel seçimlerine bir kaç ay 
kaldı. ve gene biz kadınlardan sadece 
oy vermemiz istenecek. Kendimize 
şu soruyu sormamızın zamanı artık 
geldi. Neden meclis üyesi olmuyorum, 
neden muhtar yada aza olmuyorum, 
neden belediye başkanı olmuyorum 

ve böyle bir sürü bir soru daha 
aklımıza gelebilir. Şurası 

çok açık ki bu soruyu 
sormamız Siyasi Partiler 
tarafından hiç istenmedi. 
Kadınlara oy ver ve evine 
dön dendi. İşte bugün 
burada 7 Ocak 2023 
tarihinde gerçekleştirilen 

Kadın Meclisi ‘ ‘4. Kadın 
Buluşması’’ toplantısında 

aldığımız kararları hayata 
geçirmenin ilk adımını atıyoruz.

Siyasi partilerin biz kadınlara 
koyduğu engelleri, kendi hayatlarımız 
ve kaderimiz hakkında ancak kendimiz 
söz sahibi ve karar vericisi olduğumuzda 
değiştirebileceğimizi artık biliyoruz. 
Ve hiç kimseye hayatlarımızı emanet 
etmiyoruz.

2017 tarihinde seçilen Kadın 
Meclisi ile başlayan süreç 2019 yerel 
seçimlerinde, kadınlar nasıl bir kent 
istiyor manifestosunu  oluşturmamıza 
dönüştüyse, bugün bu sürecin devamı 
artık koltukları alma zamanı geldi 
kararlılığına dönüştü. Kadınlar kendi 
kaderlerini ve hayatlarına birilerini yani 
erkekleri seçerek değil  seçilerek bunu 
gerçekleştirecekler. Bunu da kadınlar 
biraraya gelerek ve‘’Kadınlar Birlikte 

Güçlü’’ diyerek yaptık yapmaya devam 
edeceğiz.  ‘’Yaşasın Kadın Dayanışması’’  
diyerek  sözlerini  tamamladı.

Kent Konseyi Kadın Meclisi 
sözcülerinden

 Figan Erozan ‘’şimdi söz kadınlarda’’ 
diyerek Muhtarlığa aday olmak isteyen 
kadınları sahneye aldı, kadın adaylar 
kendilerini tanıttılar. Kadınlar elele 
tutuşup ‘ ‘Kadınlar Birlikte Güçlü’’ 
sloganıyla toplantıyı tamamladılar.

Kadınlar Seçilmek ve Kaderlerini 
Değiştirmek İçin Siyaset Atölyesinde
Bir Araya Geldi!

Kadınlar, 444 31 63 
numaralı telefondan 7/24 

Kadın Danışma Merkezine 
ve 0 (252) 313 79 74 
numaralı telefondan 

Bodrum Sağlıklı Hayat 
Merkezi’ne ulaşabilir.
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KADINLARIN

SAYFASI

Şiddeti Frenliyoruz Projemizin 4. Fazı 
Bodrum'dan Kars'a

"Şiddeti Frenliyoruz"
Bodrum'da; Bodrum Kadın 

Dayanışma derneği temsilcisi 
Şener Büyükbektaş, Şoförler 
ve Otomobilciler Odası başkanı 
Hasan Kablı ve Mor Salkım Kadın 
Dayanışma Derneği başkanı Dilek 
Üzumculer iş birliği protokolü 
imzaladı.

Bodrum ilçesinde 10 durak 
belirlenerek eğitimler planlandı.

Eylül ve Ekim aylarında taksi 

duraklarında, sürücülerle projenin 
tanıtımı ve uygulanması üzerine 
toplantılar yapıldı.

Taksi duraklarına ve taksilere şiddeti 
frenliyoruz temalı görseller asıldı.

Yapılan sohbetlerde sürücülerden 
şiddet karşısında taraf olmaları talep 
edildi.

Projemiz sürücüler tarafından da ilgi 
ile karşılandı.
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Başkan Aras'tan Tasarruf Çağrısı
Bodrum Belediye Başkanı 

Ahmet Aras, kuraklık 
nedeniyle yaşanılan su krizine 
ilişkin çözüm önerileri ile ilgili 
açıklamalarda bulundu.

Başkan Ahmet Aras, küresel 
iklim değişikliği nedeniyle yaşanan 
su sıkıntısına karşı önlem alınması 
gerektiğini belirtirken havuz suyu 
tahliyesinin sebep olduğu israf ile ilgili 
olarak şunları söyledi:

“Kıymetli Bodrum Halkı,
Şu anda yaşadığımız kuraklığa 

bağlı su krizi nedeniyle yüzme 
havuzlarımızı da kontrol altına 
almamız gerekmektedir. Bodrum’da 
ortalama 30 bin civarında olduğunu 
tahmin ettiğimiz yüzme havuzları 

Mecliste Su Gündemi

Bodrum'daki Yeni Konutlar İçin 
Yağmur Hasadı Şartı

birçok site, işletme veya özel konut 
tarafından yazın kullanılmakta kış 
için boşaltılmaktadır. Bu da ortalama 
olarak her bir havuzda 150 ton 
suyun her yıl israf edilmesi anlamına 
gelmektedir. Bu durumda bizim bir 
çözümümüz var. Havuzunuzun suyunu 
bir yıl boyunca boşaltmayınız. Böylece 
her bir havuzda 150 ton toplamda 
4,5 milyon metreküp suyu tasarruf 
etmiş olacağız. Belediye olarak da 
havuzların boşaltılmaması için gerekli 
hijyen desteği yapacağız. Bu kapsamda 
teknolojik, bilgi, teori desteğini siz 
değerli halkımızla paylaşacağız. 
Bodrum Belediyesi olarak tasarrufa 
yönelik olarak çözüm yollarını zaman 
içerisinde sizinle paylaşacağız.”

Bodrum Belediyesi 2023 Yılı 
Ekim Ayı Olağan Meclis 

Toplantısı, 5 Eylül Perşembe günü 
yapıldı. Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras’ın başkanlığında 
gerçekleşen toplantının ilk gündem 
maddesinde “su” konuşuldu

Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı 
“Başkan Tarafından Meclisin Açılışı, 
Mazeretlerin Oylanması, Geçen 
Toplantı Tutanaklarında Maddi Hata 
Yapılıp Yapılmadığının Görüşülmesi” 
ile başladı. Toplantı, birinci gündem 
maddesi olan “Bodrum Kent Konseyi Su 
Çalışma Grubunun Planlı Alanlar İmar 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmeliğin 5. maddesinin 
(a) bendinde, değişiklik yapılması 
talebine ilişkin, 22.09.2023 tarih ve 
2023/17 sayılı komisyon raporunun 
görüşülmesi” ile devam etti.  

Yeni Konut Projelerine Yağmur 
Hasadı Şartı

1000 – 2000 bin metrekare arası 
yoğunluklu 0.15 emsali geçmeyen, 
zeytinlik vasfı taşımayan, düşük 

yoğunluklu konut alanlarında 
bulunan parsellerde, yapı yaklaşma 
mesafelerini ihlal etmemek, toplama 
tankının ebatlarını İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğünce değerlendirmek 
şartıyla yağmur suyu 
toplama gerekliliğini 
içeren teklif oy birliği 
ile kabul edildi.

“Su 
kriziyle karşı 
karşıyayız”

İlk gündem 
maddesinden 
önce 
Bodrum’daki 
su kriziyle ilgili 
açıklamalarda 
bulunan Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, “Küresel ısınma 
kaynaklı iklim değişikliğinin 
etkilerini yakından hissediyoruz. Bu yaz 
son 40 yılın en sıcak yazını geçirdik. 
Eylülde yağış olmadı ve ciddi bir su 
kriziyle karşı karşıyayız. Sebebi hem 

doğal kaynaklardaki tahribat hem de 
Bodrum’daki hatların sürekli patlayarak 
bizleri susuz bırakması. Bunla ilgili 
çalışmaları sürdürüyoruz.” dedi. 

“Gerekli iletişimi 
gerçekleştiriyoruz”

Su ile ilgili olarak 
tüm kurumlarla 

iletişim halinde 
olduklarını ifade 
ederek devam 
eden Başkan 
Aras, “Biz, 
sürekli hem 
Devlet Su İşleri 

nezdinde hem de 
MUSKİ nezdinde 

gerekli iletişim ve 
diplomasiyi yapıyoruz. 

Bodrum’un bu konudaki 
sıkıntılarını gerekli 

idarelere taşıyoruz.” diye 
konuştu. 

Mumcular Barajı’nda Su Bitti
Bodrum’daki susuzluğun ciddi 

bir seviyeye ulaştığını anlatmak için 

barajlardaki su seviyelerine de değinen 
Başkan Ahmet Aras, sözlerini şöyle 
tamamladı:

“Şu anda Geyik Barajı yüzde 13 
Mumcular Barajı yüzde 8 seviyesinin 
altına inmiş durumda. Mumcular 
Barajı şu anda kullanmak için 
aldığımız suyu kapattı. Artık oradan 
Güvercinlik ve Mumcular’daki 
arıtma tesisine su alamıyoruz. Su en 
kritik doğal kaynak ve bununla ilgili 
çözümleri de öğreniyoruz. Bunlardan 
biri Ekinambarı’ndaki bir yer altı 
suyu, tamamen denize akıp giden bir 
suydu. O suyu MUSKİ, DSİ’den izin 
alarak belli bir oranda arıtma tesisine 
taşımak için bir proje hazırlıyor. Bir 
diğeri de çevre şartlarına saygı duyarak 
denizden arıtma projesi. Bu da şu anda 
bizlerin teklifiyle MUSKİ tarafından 
yürütülüyor. Biz de belediye olarak su 
kesilen yerlerde bize ulaşıldığı zaman, 
hemen destek ve temizlik işlerimizdeki 
tankerlerle anında talep edilen bölgeye 
su takviyesi yapıyoruz.”
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Saha Çözüm ve Koordinasyon 
Merkezi Çalışmaları

Bodrum Belediyesi Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü’ne bağlı Saha Çözüm ve 
Koordinasyon Merkezi ekipleri ilçe 
genelinde çalışmalarını sürdürüyor.

Bodrum Belediyesi Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğüne bağlı 
Saha Çözüm ve Koordinasyon Merkezi 
çalışanları vatandaşlarla iletişimde 
bulunarak talep ve şikayetleri alıyor.

Koordinasyon Merkezi ekipleri 
tarafından son bir ay içinde belediyeye 
yapılan talep ve şikayetlerle ilgili 957 
vatandaş ile memnuniyet görüşmesi 
gerçekleştirilirken Çözüm Masasına 
gelen 333 vatandaşın talepleri alınıp 
ilgili müdürlüklere yönlendirildi.

İlçe genelinde gerçekleştirilen 

çalışmalar kapsamında Saha Çözüm ve 
Koordinasyon Merkezi ekipleri Gölköy, 
Güvercinlik, Çarşı, Gümüşlük, Dereköy, 
Müskebi, Bitez, Konacık, Akyarlar, 
Gündoğan, Türkbükü ve Bahçelievler 
Mahallesin’nde kurulan pazar yerlerini 
ziyaret edip 2 bin 738 vatandaş ile 
görüştü. 

2 Bin 738 
Vatandaş ile 

Görüşme

Asfaltlama ile İlgili Çalışma 
Öncesi Bilgilendirme

Bodrum genelinde gerçekleştirilecek 
asfalt çalışmaları ile ilgili olarak mahalle 
sakinlerinin mağduriyetlerini gidermek 
ve önlem almasını sağlamak üzere Saha 
Çözüm Ekipleri görüşmeler yapıyor. 

Son olarak Yalıkavak Mahallesi Barış 
Caddesi’nde yapılacak olan asfaltlama 
çalışmaları öncesi bölge halkına 
bilgilendirme yapılıp 47 vatandaş ile 
görüşüldü. 

Çırkan Mahallesi Sanayi Sitesi’nde 
66 işletme ziyaret edildi.  Ziyaretlerde 
305 vatandaş ile görüşülüp toplanan 
talep ve şikayetler ilgili birimlere iletildi. 

53 Bebeğe Ziyaret 
Saha Çözüm ekipleri son bir ayda 

“Hoş Geldin Bebek” projesi kapsamında 
yeni bebek sahibi olmuş 53 aileye ziyaret 
gerçekleştirdi. Ailelere bebeğin temel 
ihtiyaçlarının içinde olduğu set hediye 
edildi. 

Eğitim Alanındaki Çalışmalara 
da Destek Olunuyor

Ekipler, “Eğitim Bursu Desteği 
Projesi” kapsamında Bodrum Belediyesi 
Kültür Sosyal İşler Müdürlüğü iş 
birliğiyle ilçe genelinde eğitim gören ve 
eğitim bursu desteği talebinde bulunan 
68 öğrenciyi evinde ziyaret etti. 

Yangın, ani su baskınları gibi 
afet durumlarında da Saha Çözüm 
ve Koordinasyon ekipleri hazır 
bulunurken belediyenin etkinlik ve 
organizasyonlarına da katılım gösteriyor. 
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Hentbolcular Kaymakam ve 
Belediye Başkanı İle Buluştu

Kaymakam Mustafa Çit ve 
Bodrum Belediye Başkanı 

Ahmet Aras, sezonun çifte kupalı 
şampiyonu Armada Praxis Yalıkavak 
Spor Kulübü Hentbol Takımı ile 
kahvaltıda bir araya geldi.

Bodrum Belediyesi Trafo Kafe’de 
düzenlenen kahvaltı organizasyonuna 
Bodrum Kaymakamı Mustafa Çit, 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras ve 
Bodrum Gençlik Spor İlçe Müdürü Oktay 
Dumruk, Armada Praxis Yalıkavak Spor 
Kulübü Başkanı Mehmet Esen, kulüp 
yöneticileri, teknik heyet, hentbol takımı 

oyuncuları ile basın mensupları katıldı. 
Kahvaltıda takımın başarılarından 

ve hedeflerinden konuşulurken Kulüp 
Başkanı Mehmet Esen, çok gururlu 
ve çok mutlu olduklarını ifade ettiği 
konuşmasında “Vermiş oldukları 
desteklerden dolayı kaymakamımıza, 
başkanımıza, sponsorlarımıza ve basın 
mensuplarımıza çok teşekkür ediyoruz” 
dedi.

Yalıkavak Hentbol takımının 
Bodrum’u her zaman gururlandırmaya 
devam ettiğini ifade eden Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, “Yalıkavak, 

Avrupa’daki son 32 takım arasına 
girdi. Bu çok önemli bir başarı, sizleri 
kutluyoruz. Bir belde takımının bu 
başarılara imza atması gerçekten büyük 
bir gayrettir” dedi.

Bodrum’un sporda bir kalkınma 
halinde olduğunu sözlerine ekleyen 
Başkan Aras şöyle devam etti:

“Futbol, basketbol, hentbol ve 
voleybol takımlarımız profesyonel liglerde 
yollarına devam ediyorlar. Bireysel ve 
takım sporlarında tüm arkadaşlarımız 
bizleri hep gururlandırıyorlar. Ben, 
bu gayretler için emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum. Gençliğe ve spora 
olan desteğimiz her zaman devam 
edecek.”

Bodrum Kaymakamı Mustafa 
Çit, Bodrum’un sporun her alanında 
ilerlediğini söyleyerek, “Hentbolda 

The Bodrum Cup 2023
Maximiles Black 35. The 

Bodrum Cup’ta ödüller 
sahiplerini buldu

35’inci yılını Cumhuriyetin 
100’üncü yılıyla birlikte kutlayan 
Maximiles Black The Bodrum Cup’ta 
final etabı tamamlandı. 21 Ekim’de 
tamamlanan son yarışın ardından 
Ağanlar Tersanesi'nde düzenlenen 
törenle ödüller sahiplerine verildi. 

100’ün üzerinde yat, 2 bine yakın 
yelkenci ve 10 bine yakın ziyaretçiyi 
ağırlayan The Bodrum Cup, 2 Ekim’de 
Selanik’ten başlamış, ardından 
Çanakkale ve İstanbul’a uğradıktan 
sonra Bodrum'a dönmüştü. 21 Ekim’de 
Bodrum- Bodrum rotasında tamamlanan 
son etabın ardından kazananlar 
belirlendi. Ressam ve heykeltıraş Hanefi 
Yeter tarafından tasarlanan kupalar 
sahiplerine Ağanlar Tersanesi’ndeki 
törende takdim edildi.

Türkiye İş Bankası ödülü olan 
Maximiles Black “The Winner of 2023” 
kazananı Gara Poşet olurken, Anadolu 
Sigorta’nın ödülü olan “The Challenge 
Winner of 2023” kategorisinde Gara 
Poşet, 35. yıl özel kupasının sahibi ise 
Germania Nova oldu. 

Çanakkale- Bodrum arasında 
gerçekleşen yarışların kazananına 
verilen Maximiles Black The Bodrum 
Cup Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı 
Anma Yarışları ödülü “The Challenge 
Winner of 2023” birincisi Colombaio, 
Opet & Tüpraş’ın ödülü “2023 Overall 1st 
Place” birincisi ise VAY teknesi oldu.

Ağanlar Tersanesi’nde düzenlenen 
ödül törenine AK Parti Muğla 
Milletvekili Kadem Mete, Bodrum 
Kaymakamı Mustafa Çit, Muğla 
Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Cumhur Çoban, Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, Türkiye İş 

Bankası Genel Müdür Yardımcısı Sezgin 
Lüle, Maximiles Black The Bodrum 
Cup Komodoru David Dein ve Yelken 
Federasyonu İl Temsilcisi Serdar Kayhan 
katıldı. 

Ağanlar Tersanesi’nde 
gerçekleştirilen ödül töreninde konuşan 
The Bodrum Cup Organizasyon Komitesi 
Başkanı Süleyman Uysal, 35'inci kez 
‘Yılın The Bodrum Cup Zamanı’nı 
büyük bir mutluluk ve gururla, 
tamamladıklarını söyledi.

Yarışların 35’inci 
yılını Cumhuriyetin 
100’üncü 
yılıyla birlikte 
kutlamanın 
kendileri için 
mutluluk ve 
gurur kaynağı 
olduğunu 
belirten The 

Bodrum Cup Onursal Başkanı Erman 
Aras ise The Bodrum Cup’ın tarihinde 
unutulmayacak bir yıl olduğunun altını 
çizdi.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Bodrum Cup ödül töreninde yaptığı 
konuşmada guletleri, tirhandilleri, 
aynakıçları hayatlarına sokan isimleri 
sayarak onlara ve kayık ustalarına 
olan minnetini dile getirdi. Denizcilik 
kültürünü herkesin benimsemesi 

gerektiğini ve atalarımızın bize bu 
güzel toprakları koruyarak, 

gözü gibi bakarak 
bıraktıklarını ifade etti.

kupalar kazanıyorsunuz, Süper Ligde 
mücadele veriyorsunuz. Basketbol ve 
futbolda da aynı şekilde iyi yerlerdeyiz. 
Pazar günkü maçta kızlarımız bizleri çok 
gururlandırdı. Altyapıdan yetişen küçük 
kızlarımızı da maçlarda görmek bizleri 
mutlu ediyor. Başarılarınızın devamını 
diliyorum. Bodrum her türlü sporda 
artık var ve var olmaya da en iyi şekilde 
devam edecektir. Biz de kaymakamlık 
olarak her zaman destekçileri olacağız.” 
dedi.

Kahvaltının ardından Armada Praxis 
Yalıkavak Spor Kulübü Hentbol Takımı 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras’ı 
ve Bodrum Kaymakamı Mustafa Çit’i 
makamlarında ziyaret etti. Ziyarette 
Kaymakam Mustafa Çit’e ve Belediye 
Başkanı Ahmet Aras’a forma hediye 
edildi.
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Bodrum Belediyesi’nin himayesinde 
ve Türkiye Yelken Federasyonu iş 
birliği ile 10-15 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleştirilen organizasyon, Bodrum 
Limanı'ndaki kortej yürüyüşü ile başladı. 
Bodrum bandosu eşliğinde Bodrum 
Marina’dan Belediye Meydanı’na 
yürüyen ekipler, renkli görüntüler 
oluşturdu.

Kortej yürüyüşünde sporculara, 
Bodrum Belediye Başkan Vekili 

Bodrum Uluslararası
Optimist Yarışları

Tamer Mandalinci, Bodrum Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürü Oktay Dumruk, 
B.B.Bodrumspor Yelken Şube 
Sorumlusu Hadi Türk, sporcuların 
antrenörleri ve aileleri eşlik etti. 
Protokol konuşmalarının ardından 
Bodrum Kaymakamı Mustafa Çit ile 
protokol üyeleri, yelken milli takımımız 
ile birlikte, geleneksel hale gelen 
gökyüzüne balon bırakma seremonisini 
gerçekleştirdi.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’ı temsilen organizasyonun açılış 
konuşmasını gerçekleştiren Başkan 
Vekili Tamer Mandalinci, şunları söyledi: 

“Özellikle yılın bu zamanlarında 
yelkenleri dolduran rüzgâr kalitemiz, 
eşsiz coğrafyamız, tarihimiz, doğal 
güzelliklerimiz, koylarımız ve yelkene 
gönül vermiş sporcularımızla birlikte 
çok keyifli bir zaman geçireceğimize 
inanıyorum. Uluslararası 
organizasyonlara ev sahipliği yapan 
kentimizde belediye olarak yelken 
spor altyapısını güçlendirmek için 
İçmelerdeki tesisimizi uluslararası 
standartlara kavuşturduk.  Bodrum 
Belediyesi Bodrumspor Yelken Kulübü 
tesisimizin resmi açılışını da 12 Ekim 
sabahı hep birlikte gerçekleştireceğiz. 
Bu duygularla; tüm sporcularımıza 
başarılar diliyorum.”

Bodrum Belediyesi Bodrumspor 
Yelken Şube sorumlusu Hadi Türk ise 
şehir dışından ve yurt dışından gelen 
katılımcılara hoş geldiniz diyerek, “Bu 
yıl 11’incisini düzenlediğimiz Bodrum 
Uluslararası Optimist Yarışları’na 
gösterdiği ilgi ve alakalarından dolayı 
herkese çok teşekkür ediyorum ve tüm 
yelkencilerimize başarılar diliyorum. 
Rüzgarınız bol olsun” diye konuştu.

Bodrum Gençlik ve Spor İlçe Müdürü 
Oktay Dumruk yaptığı konuşmada, 
“Bodrum turizmiyle, deniziyle, 
güneşiyle dünyanın ve yeryüzünün 
bir cenneti konumunda. 2023 yılında, 

Bodrum’da bu yıl 11'incisi gerçekleştirilen 
“Bodrum Uluslararası Optimist Yarışları” (BIOR), 

7 ülkeden 400 sporcu katıldı.

Cumhuriyetin yüzüncü yılında 
Bodrum’un Cumhuriyete yakışır bir 
şekilde çok büyük başarılara imza 
atacağının sözünü veriyoruz sizlere. 
Hepinize başarılar dileyerek, kazasız 
belasız sağlıklı bir yarış diliyorum” dedi.

İsim sponsorluğunu Erkçelik 
Halat’ın üstlendiği BIOR 2023’ün startı 
Bodrum Kaymakamı Mustafa Çit ve 
Bodrum Belediye Başkan Vekili Tamer 
Mandalinci tarafından Bodrumspor 
Yelken Kulübü önünden verildi. 
Yarışlar hafta boyunca verilen zorlu 
mücadelelerin ardından 15 Ekim günü 
ödül töreniyle sona erdi.
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Tekerlekli Sandalye 
100. Yıl Tenis Turnuvası Sona Erdi

Bodrum Kaymakamı Mustafa Çit 
ise Cumhuriyet’in 100. yılına yakışır 
bir etkinlik olduğunu ifade ederken 
turnuvanın gerçekleşmesinde katkıları 
olan herkese teşekkür etti.

Beş gün süren organizasyonda 29 
sporcu mücadele etti.

Kendi kategorilerinde kazanan 
sporcular ise şu şekilde:

Çift kadınlarda Ebru Sulak ve 
Nurşen Şen, 

Çift erkeklerde Hüseyin Erkan Çelik 
ve Emirhan Toper, 

Junior kategoride Zeliha Aksak, 
Quad kategoride Fatih Karataş, 
Tek kadınlarda Zeliha Aksak, 
Tek Erkeklerde Emirhan Toper 

Bodrum’da bu yıl beşincisi 
düzenlenen Tekerlekli 

Sandalye 100. Yıl Tenis Turnuvası 
ödül töreni ile son buldu 

Bodrum Belediyesi ve Türkiye Tenis 
Federasyonu iş birliğinde Cumhuriyet’in 
100. yılı kutlamaları kapsamında 
gerçekleştirilen Tekerlekli Sandalye 100. 
Yıl Tenis Turnuvası’nın ödül töreni Bitez 
tenis kortlarında düzenlendi. 

Törene Bodrum Kaymakamı Mustafa 
Çit, Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Belediye Başkan Yardımcısı Yaşar 
Çelikkan, Bodrum Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürü Oktay Dumruk, Milli Sporcu 
Barış Telli, sporcular ve çok sayıda 
izleyici katıldı.

Törende Bodrum Kaymakamı 
Mustafa Çit ve Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras tarafından sporculara 

ve organizasyonda emeği geçenlere 
plaketleri takdim edildi.

Ödül töreni sonrası Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras, tüm katılımcılara, 
turnuvayı organize eden Türkiye Tenis 
Federasyonu’na ve belediye personeline 
teşekkür ederek 100. yıla özel yapılan bu 
turnuvanın gelecek yıl çok daha geniş 
kapsamlı olacağını söyledi. 

Bodrum Belediyesi’nin 
destekleriyle bu yıl 6’ncısı 

düzenlenen Under Armour Bodrum 
Yarı Maratonu her yaştan yüzlerce 
sporcunun katılımıyla tamamlandı.

Bodrum Belediye Meydanında yarış 
fuarı ile başlayan etkinlikler  Bodrum 
Belediye Meydanından  verilen startlar 
ile devam etti. Yarışmacılar, Bodrum'un 
tarihi ve doğal güzellikleri arasında 
yarışmanın keyfini yaşadı.

İlçe Spor Müdürü Oktay Dumruk ve 
Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı 
Fatih Çintimar tarafından sporcular için 
start verilirken Bodrum Belediye Başkan 
Vekili Tamer Mandalinci de yarışan 
sporcular arasındaydı.

Renkli görüntüler arasında 
devam eden maratonda sporcular 
kendi kategorilerindeki parkuru 
tamamlayarak Bodrum Belediye 
Meydanındaki bitiş noktasına ulaştı. 
Bitiş noktasına yaklaşan sporcular, 
Bodrum Bandosunun çaldığı marşlar 
ve vatandaşların destek tezahüratları 
altında maratonu tamamlamanın 
mutluluğunu yaşadı. Maratonu bitiren 
sporculara Bodrum Engelliler Sağlık 
Vakfı öğrencileri tarafından hazırlanan 
madalyalar takdim edildi.

Farklı kategorilerde dereceye girerek 
kürsüye çıkan sporculara plaketleri ve 
sponsor ödülleri verildi. Ödül törenine 
Bodrum Kaymakamı Mustafa Çit, 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’ı temsilen Başkan Vekili Tamer 
Mandalinci, İlçe Spor Müdürü Oktay 
Dumruk, Türkiye Atletizm Federasyonu 
Başkanı Fatih Çintimar, STK temsilcileri, 
sporcular ve yakınları katıldı. 

Under Armour Bodrum Yarı 
Maratonu Tamamlandı

Under Amour Bodrum Yarı Maratonu 
21K etabında kadınlarda Anastasiia 
Chertova, erkeklerde Üzeyir Söylemez; 
10K etabı kadınlarda Rumeysa Coşkun, 
erkeklerde Ufuk Arda; 5K etabında 
kadınlarda Fatma Taş, erkeklerde Osman 
Erkam Şafak birinciliği elde etti.
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Bodrum Belediyesi ve Terapi 
Yaşam Sanat Atölyesi iş 

birliği ile Bodrum Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 
ev sahipliğinde Bütünsel Sağlık 
etkinliği gerçekleştirildi.

Etrim Garaova Tarım Park’taki 
etkinliğe Bodrum Belediye Başkan 
Yardımcısı Tayfun Yılmaz, Bodrum 
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 
üreticileri ve çevre ilçelerden çok sayıda 
vatandaş katıldı. 

Etkinlikte İstanbul Atölye Piera 
Kurucusu Funda Sayın’ın öncülüğünde 
“Kahkaha Yogası” yapıldı. Kahkaha 
egzersizleri ve yoga nefes teknikleri 
kullanılarak 50 dakika boyunca çeşitli 
egzersizler deneyimlendi. Funda Sayın, 
Bodrumlu ve dışarıdan gelen misafirlere 
Bütünsel Sağlık hakkında bilgiler verdi.

Türk Biyolog Profesör ve 
Akademisyen Ali Demirsoy, park 
içerisinde bulunan çadırda insan 
beyni ile hücreleri hakkında bilgiler 
verdi. Ayrıca Bodrum İlçe Sağlık 
Müdürlüğü’nden sağlık ekipleri, 
vatandaşlara ücretsiz sağlık taraması ve 
bilgilendirmesi yaptı.

Gerçekleştirilen etkinlikle 
katılımcılar, sağlıklı ve yerel köy 
lezzetlerine stantlarda erişebilme imkânı 
buldu. 

Daha Zinde Bir Yaşam İçin
“Bütünsel Sağlık”

Bodrum Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü koordinasyonunda 
25-26 Eylül’de atölye çalışmaları 
gerçekleştirildi.

Herodot Kültür Merkezinde 
gerçekleşen atölye çalışmalarına 
Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı 
Yaşar Çelikkan, Bodrum Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
personeli, ilgili STK ve meslek odaları 
katıldı. İki gün boyunca, yaklaşık 4’er 
saat süren çalışmalar sonucu, Bodrum 
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem 
Planı eylem taslakları oluşturulurken 
planın yazım süreci başlatıldı. 

Bodrum’a özgü ve katılımcı bir 
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem 
Planı hazırlamak amacı ile gerçekleşen 
toplantı; Su Yönetimi, Afet ve Risk 
Azaltımı, Tarım-Ormancılık ve Diğer 
Arazi Kullanımı, Binalar, Ulaşım, Atık 

Yönetimi, Kentsel ve Arazi Kullanım 
Planlaması temaları çerçevesinde 
yürütülen toplantıların son aşaması 
oldu. 

Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
Belediye Başkanları Küresel İklim ve 
Enerji Sözleşmesini (Covenant of Mayors 
for Climate and Energy) imzalamakla 
önemli bir adım atmış ve Bodrum’da 
emisyon azaltmanın yanı sıra, iklim 
değişikliğinin etkilerine uyum sağlamak 
hedefiyle Bodrum Sürdürülebilir 
Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP) 
çalışmalarını başlatmıştı. 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü koordinasyonunda ve 
Danışman Dr. Zeynep Yöntem’in 
moderatörlüğünde, 20 Haziran 2023-
04 Ağustos 2023 tarihleri arasında, il 
ve ilçe genelinde ilgili resmî kurumlar 
ve Bodrum Belediyesinin ilgili 
müdürlükleri ile 7 tematik toplantı 
yapılarak hedef önerileri belirlenmişti.

İklim Eylem Planı
Çalışmaları Sürüyor
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Cumhuriyetin 100. yıl 
etkinlikleri kapsamında, 

kardeş şehir Eskişehir Tepebaşı 
Belediyesi iş birliğinde Bodrum 
Belediyesi’nin organize ettiği 
“İki Elin Sesi Var Çocuk Senfoni 
Orkestrası” konseri izleyenler 
tarafından ilgi gördü.

Tepebaşı Belediyesi ve Bodrum 
Belediyesi arasındaki kardeş şehir 
ilişkileri kapsamında düzenlenen 
etkinliğe Bodrum ve Eskişehir’den 
gelenler büyük ilgi gösterdi. 

Bodrum OASİS AVM’de 
gerçekleştirilen konsere Tepecik 
Belediye Başkanı Dt. Ahmet Ataç ve 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras 
da katıldı. Orkestra şefliğini Simay 
Pala’nın üstlendiği konserde The Snow 
Storm, Underground Tango, Radetzky 
March, Can Can ve Caravan adlı eserler 
seslendirildi. Farklı türde enstrümanlar 
çalan 60 öğrenci seyircilere muhteşem 
bir müzik ziyafeti yaşattı. 

Konser sonrası konuşan Eskişehir 
Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. Ahmet 
Ataç, çocukların göstermiş olduğu 
performans ile ilgili onlarla iftihar 
ettiğini belirtirken, “Bu orkestrada 
çok büyük emek var. Bu çocuklar 7 
yaşında geldiler ve şimdi artık gençler. 
17 yaşında sistemden ayrılıyorlar, 
dilerlerse eğitici olarak sisteme giriyorlar. 
Filenin Sultanları nasıl ‘Biz Atatürk’ün 
kızlarıyız’ diyorsa bizim gençlerimiz 
de ‘Biz de Atatürk’ün çocuklarıyız’ 
diyorlar.  Ben Ahmet Başkanımıza da 

Türkiye Belediyeler ve Genel 
Hizmetler İşçileri Sendikası 

(Belediye-İş) ile Bodrum Belediyesi 
Kültür Sanat Eğitim Spor Sanayi ve 
Ticaret AŞ arasında iş yeri toplu iş 
sözleşmesi imzalandı

Bodrum Belediyesi çalışanlarının 
sosyal ve ekonomik düzeylerini 
yükseltmek ve çağın gereklerine uygun 
şartlar oluşturmak amacıyla Türkiye 
Belediyeler ve Genel Hizmetler İşçileri 
Sendikası ile Bodrum Belediyesi iştiraki 
Kültür Sanat Eğitim Spor Sanayi ve 
Ticaret AŞ arasında toplu iş sözleşmesi 
imzalandı.

Bodrum Belediyesi Toplantı 
Salonunda gerçekleşen imza törenine 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
Kültür AŞ Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Mehmet Kocair, Kültür AŞ Genel 
Müdürü Ç. Zeynep Göztepe, Belediye-İş 
Sendikası Şube Başkanı Ender Akbay ile 
Sendika Genel Merkez Disiplin Kurulu 
Raportörü Cem Özer katıldı.

1.7.2023 tarihinden tüm hükümleri 
ile 31.12.2025 tarihine kadar 2,5 yıl 
süreli toplu iş sözleşmesi, Kültür AŞ 
bünyesinde çalışan tüm işçileri kapsıyor. 
Sözleşme sosyal yardım, çocuk yardımı 
gibi pek çok alt başlıkla detaylı olarak 
hazırlandı.

Sözleşme ile ilgili olarak fikirlerini 

Kültür AŞ Çalışanlarına
Sendika Sözleşmesi

bizi ağırladığı için teşekkür ediyorum.  
Kendisiyle çok güzel işler yapıyoruz. 
Adaşıma sahip çıkın” ifadelerini 
kullandı. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras ise “Tepebaşı Belediyemiz 
muhteşem işler yaparken yanına her 
zaman sanatı da 
koyuyor. Şimdi 
sanat yumuşak güç 
olarak kullanılıyor. 
Kardeşlik, özgürlük, 
barış, demokrasi 
tohumları ekmek 
için sanat kadar 
güçlü yumuşak 
bir güç yok. Ben 
başkanımızı ziyaret 
ettiğimde gördüm 
ki belediyenin 
odalarından tüm belediyenin 
sokaklarına kadar sanatla bezenmiş. O 
özenle yaratılmış. Bakınız çocuklarımızı 
gördünüz hepsi muhteşem, çok 
yetenekli çocuklar. Hiçbir yetenek 
sınavına tabi tutulmadan gönülden 
yapılması da çok önemli. Onların 
bizlere verdiği konser çok sıradan 
bir konser değildi. Muhteşemler, çok 
sevdik onları. Tepebaşı Belediyemizle 
biz kardeş şehir olduk. Artık daha sık 
ilişkilerle Tepebaşı’nda esen rüzgârı 
Bodrum’da da estirmek istiyoruz” 
şeklinde konuştu. 

Konser bitiminde genç öğrenciler 
ayakta alkışlanırken iki başkan birbirine 
kitap hediye etti.

paylaşan Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, işçiler için imzaladıkları 
bu sendika sözleşmelerini çok 
önemsediklerini belirterek sendikalı işçi 
çalıştırmanın gerekliliğini vurguladı. 
Çalışanların kendilerini sendika 
sözleşmeleriyle birlikte daha güvende 
hissettiklerinin altını çizen Başkan Aras, 

Çocuk Senfoni Orkestrası 
Bodrum’da 

“Çalışanlarımızın haklarını korumak 
bizlerin birincil görevleri arasındadır. 
Bu nedenle her bir çalışanımızı sendika 
sözleşmelerine dahil ederek onların 
çalışma hayatını, sosyal haklarını garanti 
altına almış oluyoruz. Tüm Kültür AŞ 
çalışanlarına hayırlı olsun.” dedi. 
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4 Ekim Hayvanları Koruma 
Günü kapsamında Bodrum 

Belediye AŞ Özel Bodrum Konacık 
Anaokulu öğrencileri Torba 
Mahallesinde bulunan Bodrum 
Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici 
Bakım Merkezini ziyaret etti.

Anaokulu 4-5 yaş grubu çocuklar, 
Torba Geçici Hayvan Bakımevinde 
sokak hayvanlarıyla bir araya gelerek 
bakımevini gezdi.

Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı 
Ummahan Yurt, Veteriner İşleri Müdürü 
Ahmet Kurt ile belediye personelinin 
karşıladığı çocuklara bakımevi 
hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 
Öğretmenleri eşliğinde gelen çocuklar, 
yavru köpekler ile tedavi gören kedilere 
ilgi gösterdi.

Veteriner İşleri Müdürlüğünden 
sorumlu Başkan Yardımcısı Ummahan 
Yurt karşılamada çocuklara, sokak 

Bodrum Belediyesi'nin 
destekleriyle Turgutreis'te 

Sessiz Kafe açıldı. 
23 Eylül Cumartesi günü Bodrum 

Belediyesi destekleriyle Marmara İşitme 
Engelliler Derneği bünyesinde işitme 
engelli bireyler için Sessiz Kafe açıldı.

Açılışa Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras'ı temsilen Başkan Vekili 
Emel Çakaloğlu, Marmara İşitme 
Engelliler Derneği Kurucu Başkanı 
Şebnem Şen ve vatandaşlar katıldı.

Marmara İşitme Engelliler Derneği 
Kurucu Başkanı Şebnem Şen, açılış 
konuşmasında işitme engelliler için 
önemli bir rehabilite merkezi olacak olan 
kafeye destekleri dolayısıyla Bodrum 

Öğrencilerden Bakımevi Ziyareti

Bodrum’un “Sessiz” Kafesi Açıldı

hayvanlarıyla ilgilenmenin önemli 
olduğuna vurgu yaptığı konuşmada, 
“Sokak hayvanlarını korumak, onlarla 
ilgilenmek, onları sevmek her birimizin 
görevidir. Tüm canlıların yaşam 
hakkı vardır. Ağaç, çiçek, hayvan, 
insan… Hepsini sevmeliyiz, onlara 
saygı duymalıyız. Hayvanlar bizler gibi 
dertlerini, ihtiyaçlarını anlatamazlar. 
Hepimiz evimizin önüne bir kap su bir 
kap mama bırakırsak biraz da olsa 
onların ihtiyaçlarını gidermiş oluruz. 
Dilsiz dostlarımızı ziyaret ettiğiniz için 
hepinize teşekkür ederim” dedi.

Özel Bodrum Konacık Anaokulu 
öğretmenlerinden Feray Karaca ise 4 
Ekim Hayvanları Koruma Gününün 
önemine vurgu yaparken bu ziyaretlerle 
çocukların, hayvanları koruma 
konusunda anlayış kazanmalarını 
ve onlara karşı sevgilerini büyütmeyi 
amaçladıklarını ifade etti.

Belediye Başkanı Ahmet Aras’a teşekkür 
etti. 

Başkan Ahmet Aras’ın direktifleriyle 
Bodrum Belediyesinin ilgili birçok 
biriminin kafenin bugünkü haline 
getirilmesi için çalıştığını ifade eden 
Başkan Vekili Çakaloğlu, sosyal 
belediyecilik ilkesiyle hareket eden 
belediyenin halkın yararına olan 
projeleri desteklemeye devam edeceğini 
belirtti.

Turgutreis Mahallesi Manzara 
Caddesi 4131 Sokak’ta bulunan kafe, 
işitme engelli bireylerin rahatça iletişim 
kurup kendilerini ifade edebilmeleri için 
özel olarak düzenlendi. İşaret dili bilen 
personellerin de bulunacağı kafe, işitme 

engelli bireylerin 
sosyalleşmelerine 
de katkı sunacak. 
Katılımcılara işaret 
dili broşürlerinin 
dağıtıldığı etkinlik 
merkezinde, işitme 
engelli bireylere 
özel kurslar 
planlanacak.

Vatandaşların 
keyifli vakit 
geçirebilmeleri için 
özenle tasarlanan 
kafe, ziyaretçilerini 
bekliyor. 
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Bodrum Deniz Müzesi
2023 Güz-2024 Bahar
Programlarını Açıkladı

Bodrum Belediyesi Kültür AŞ 
bünyesinde faaliyetlerine 

devam eden Bodrum Deniz 
Müzesi, 2023 Güz-2024 Bahar 
Programlarını açıkladı. 

2011 yılından beri Bodrum 
Belediyesine bağlı, Türkiye’nin ilk ve tek 
“özel” denizcilik müzesi olan Bodrum 
Deniz Müzesi, sosyal belediyecilik 
anlayışıyla kültür alanında topluma 
fayda sağlamaya devam ediyor.

Her yaştan bireye yönelik rehberli 
müze gezileri; çocuk, genç ve yetişkin 
atölyeleri, denizcilik buluşmaları, 
Halikarnas Balıkçısı Anma Programları, 
8 Ay 8 Kitap Halikarnas Balıkçısı 
Okuma Günleri, okul ve öğretmen iş 
birliğinde gerçekleşecek olan etkinlik 
tasarımı ve 5. Çocuk Resim Yarışması 
olarak etkinlik ve programlarını 
duyurdu. 

Rehberli Müze Gezileri
Geleneksel tekne modellerini, 

süngerciliği, Halikarnas Balıkçısı Özel 
Koleksiyonu’nu, Hasan Güleşçi Deniz 
Kabukları Koleksiyonu’nu ve denize, 
denizciliğe ait birçok eseri, objeyi, belgeyi 
barındıran Bodrum Deniz Müzesi, 
müze uzmanlarının rehberliği eşliğinde 

Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki dilde 
gezilebiliyor. 

Her Yaştan Bireye Müze Atölyesi 
Fibonaççi ve Küçülen Kâğıtlar, 

Müzede Oyunlar, Origami Öğreniyorum, 
Müzede Drama, Süngerler: Bir Fizik 
Atölyesi ve Teknelerle Matematik gibi 
7 yaşından 18 yaşına kadar tüm çocuk 
ve gençleri kapsayan 10 farklı atölye 
içeriği müzenin açıklamış olduğu atölye 
tarihlerinde gerçekleşecek. 

Yetişkinlere yönelik atölyelerde ise 
Denizci Bağlarından Anahtarlık ve 
Koleksiyonculuk atölyeleri yer alıyor. 
Çocuk, genç ve yetişkinlere yönelik 
açıklanan tüm atölyeler müzede 
gerçekleşecek ve katılımcıların katılım 
sağlamak için müze iletişim hattından ön 
kayıt yaptırılması gerekecek.  

Denizcilik Buluşmaları
Denizcilik, denizcilik tarihi 

ve kültürüyle ilgili mesleklerinde 
uzmanlaşmış kişiler ve bu alanda söz 
sahibi araştırmacılarla birbirinden farklı 
etkileşimli sunum, seminer ve söyleşiler 
müzede gerçekleştirilecek. 

8 Aralık 2023 Çarşamba günü 
saat 14.00’de İzmir Bayrak Müzesi ve 
Bodrum Deniz Müzesi’nin “Denizcilik 

Bayrakları” konulu çevrimiçi toplantısı 
ile başlayan Denizcilik Buluşmaları 24 
Mayıs’ta Koleksiyoner Jeff Hakko’nun 
söyleşisi ve kitap imza etkinliği ile sona 
erecek. 

8 Ay 8 Kitap Halikarnas Balıkçısı 
Okuma Günleri

Çağdaş müzenin bir parçası haline 
gelen ve yaygın eğitim kurumları olarak 
kabul gören müzelerin öneminde “8 Ay 
8 Kitap Halikarnas Balıkçısı Okuma 
Günleri” projesi 2017 yılından beri 
devam ediyor. 

Bodrum Deniz Müzesi 5. Çocuk 
Resim Yarışması Yakında Duyurulacak

Geleneksel olarak her yıl resim 
yarışması düzenleyen müze, geçen yıl 
Cumhuriyet’in 100. Yılı etkinlikleri 
kapsamında “Atatürk ve Türk 
Denizciliği” konulu resim yarışmasını 
düzenlemiş, çocuk ve gençler 
tarafından ilgiyle karşılanmıştı. Müze 
Eğitim Koordinasyon Birimi, bu yıl 
da düzenlenecek olan Bodrum Deniz 
Müzesi 5. Çocuk Resim Yarışması’nın 
yarışma detaylarını ve şartnamesini 
müze web sitesinden ve sosyal medya 
hesaplarından yakında duyuracak. 

Adres: Çarşı Mahallesi, Nazım Hikmet Sokak, No: 4/1, 48400, Bodrum/Muğla
E-posta: bodrumdenizmuzesi@kulturas.bodrum.bel.tr   
Tel: 444 00 48-4225
Web: www.bodrumdenizmuzesi.org
Instagram: bodrumdenizmuzesi_
Facebook: Bodrum Deniz Müzesi
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Atatürk'ün Çocukları




